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TAP DOAN DAU ICHI QUOC GIA VI$T NAM 	 Miu s6 B 01-DN/HN 

TONG CONG TY CP XAY LAP DAU KH1 VICT NAM 	 Ban hanh then Thong tir S6: 202/2014/T7-BTC 

Toa nha Vin Diu /chi VN - Trung H&c - Ceiu Giciy - Ha NOi 	 Ngay 22/12/2014 nth BO Tii chinh 

BANG CAN DOI KE TOAN HOP NHAT 

Tit& die'm 31/12/2024 

Dvt: Ding 

TAI sAN 
MA 

so) 
TM 

se) cutn Kir 

31/12/2024 

se) DAU NAM 

01/01/2024 

1 2 3 4 5 

A - TAI SAN NGAN HAN (100 = 1104-120+130+140+150) 100 4,682,415,666,792 4,715,401,378,806 

1. Tan vi cic khoin Wong dining din 110 432,227,201,580 315,530,103,712 

1. Tien 111 255,648,992,573 249,067,219,323 

2. Cac khoin tu6ng duong den 112 176,578,209,007 66,462,884,389 

H. Cic khoan diu tir di chinh ngin him 120 255,633,960,000 311,127,549,041 

1. Chung khoin kinh doanh 121 14,900,000,000 14,900,000,000 

2. Dir phi:mg gum gib chimg khoin kinh doanh (*) 122 (13,885,000,000) (13,885,000,000) 

3. Diu to nam gi0 den ngiy dio han 123 254,618,960,000 310,112,549,041 

III. Cic khoan phai thu ngin km 130 2,018,277,282,969 2,010,762,321,383 

I. Phil thu ngin han cua khich hang 131 1,668,808,704,099 1,778,603,348,159 

2. Tra truck cho nguisi bin ngin han 132 609,550,270,340 580,598,469,744 

3. Ph& thu n6i bO ngin han 133 - 

4. Phil' thu then tin dt, ke hoach hop dOng /CD 134 13,542,840,812 - 

5. Phi thu ye cho vay ngin han 135 355,676,953,493 355,676,953,493 

6 . Phil thu ngin han khic 136 420,409,562,765 399,325,071,226 

7. Dv phong cic khoin phiii thu ngin han kh6 dal (*) 137 (1,050,551,381,460) (1,104,319,216,689) 

8. TM sin thieu chi icirly 139 840,332,920 877,695,450 

IV. Illog an kho 140 1,828,112,032,730 1,928,609,601,351 

1. Hang ton kilo 141 1,947,941,740,378 2,073,825,706,264 

2. Dv phong Om gib hang tOn kilo (*) 149 (119,829,707,648) (145,216,104,913) 

V . Tai sin ngin hon khic 150 148,165,189,513 149,371,803,319 

1. Chi phi tra vireo ngin han 151 3,443,165,122 2,138,799,066 

2. Thue GTGT duor khAu trir 152 110,091,427,591 111,859,213,274 

3. Thue vi cic khoin khic phai thu Nhi mac 153 34,630,596,800 35,373,790,979 

4. Giao dich mua bin Iai trii phieu Chinh phi 154 - - 

5. Tai sin ngan him 'chic 155 - 
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TAI SAN 
NIA 

so 
TM 

S6 0.161 KY SO 

31/12/2024 

DAU NAM 

01/01/2024 

1 2 3 4 5 

B - TAI SAN DAI H..tN (200 = 210+220+240+250+260) 200 1,510,919,009,280 1,498,227,890,963 

I. Cit khoin phii thu dil hen 210 28,744,401,590 31,713,977,662 

I. Phil thu dii han cila Ichach hang 211 - - 

2. Taint& cho nguiyi bin dii han 212 9,262,236,011 12,485,376,511 

3. Ven lcinh doanh er Dan vi tnrc thu(ic 213 - - 

4. Phii thu dai han noi be, 214 - - 

5. Phil thu ve cho vay dal him 215 - - 

6. Phii thu dai ban khic 216 28,567,933,637 31,414,369,209 

7. Du phong phii thu dai him Ich6 dii (*) 219 (9,085,768,058) (12,185,768,058) 

11. Tii sin c6 djnh 220 1,020,341,407,862 1,011,122,079,780 

I. Tai sin c6 djnh heti hinh 221 762,887,051,194 752,911,097,840 

- Nguyen giii 222 1,625,113,989,243 1,648,521,708,443 

- GM tri hao mon 1u9' ki (") 223 (862,226,938,049) (895,610,610,603) 

2 . TM sin do djnh thug till chinh 224 - 

- Nguyen gia 225 - - 

- GM tri hao mon luy ki (5) 226 - - 

3 . TM sin c6 dint' v6 hinh 227 257,454,356,668 258,210,981,940 

- Nguyen gia 228 284,392,878,902 284,392,878,902 

- GA trj hao mOn Mil Ice (5) 229 (26,938,522,234) (26,181,896,962) 

III. Bit dOng sin dist to 230 85,498,923,183 77,965,780,369 

- Nguyen gia 231 111,067,844,188 101,148,289,217 

- Gii tri hao mon 1u, ki 232 (25,568,921,005) (23,182,508,848) 

IV. TM  sin di clang dii hail 240 138,515,570,946 136,725,481,822 

1. Chi phi sin xuit kink doanh do dang dai han 241 25,064,213,539 25,064,213,539 

2. Chi phi xiy dimg co bin dO dang 242 113,451,357,407 111,661,268,283 

V. Diu Iv tai chin!' dii inn 250 78,900,512,009 69,717,480,211 

1. Diu to vat) Ong ty con 251 
1 

- 

2. Diu to vat) cling ty lien kit, lien doanh 252 32,208,529,511 33,113,367,012 

3. Diu to g6p vein vito don vi khic 253 206,313,000,000 206,313,000,000 

4. Dtt phong diu to tai chinh dai han 254 (159,621,017,502) (169,708,886,801) 

5. Diu tir nim gie din itgay diio han 255 - - 

VI . TM sin dii ham khic 260 158,918,193,690 170,983,091,119 

1. Chi phi tril otrem dai han 261 100,264,041,502 111,621,834,406 

2. TM sin thug thu nhip hoin lai 262 19,523,647,748 19,230,752,273 

3. Thiet bj, vet tu, phu ling thay the dii han 263 - - 

4. Iii sin dai ban khic 268 39,130,504,440 40,130,504,440 

5. Loi the thuong mai 269 - - 

TONG CQNG TAI SAN (270 = 100 + 200) 270 6,193,334,676,072 6,213,629,269,769 



NGUON VON 
MA 

S6 
Tel 

SO CUO1 Kt 

31/12/2024 

SO DAU NAM 

01/01/2024 

1 2 3 4 5 

C - Nq PHAI TRA ( 300 = 310 + 330 ) 300 5,669,159,168,425 5,686,992,765,922 

1. Nq nen hpn 310 5,469,892,719,952 5,503,169,045,805 

1. Phii tri ngith bin ngin han 311 3,325,037,655,569 3,340,526,731,717 

2. Ngirtri mua tra tit% tram ngim han 312 ■ 232,288,091,037 213,715,212,808 

3. flue vi clic khoin phii nOp Nha nu& 313 ■ 125,745,061,240 122,243,739,620 

4. Phil to tong thin vien, nguld lao dOng 314 ■ 48,752,180,613 58,835,792,162 

5. Chi phi phii tri nen han 315 454,807,965,350 451,822,676,931 

6. Phii tit ned b0 ngen hat 316 ■ - - 

7. Phii tri theo lien de, ke hooch hqp ding xiy dung 317 - - 

8. Doanh thu chua thuc hien ngin him 318 ■ 6,185,473,358 3,181,130,462 

9. Phil In ngan han khic 319 ■ 586,542,463,915 587,654,331,570 

10. Vay ya nu thue tai chinh ngen han 320 694,791,647,252 729,443,048,917 

11. Du ph/mg phii trit ngin hat 321 - - 

12. Quy Men throng, phac lui 322 (4,257,818,382) (4,253,618,382) 

13. Quy binh 6n gia 323 - - 

14. Giao dtch mua bin loi mil phieu Chinh phi 324 ■ - 

11. Nq dii Mon 330 ■ 199,266,448,473 183,823,720,117 

1. Ph& tra dai han nguti ban 331 - - 

2. Mgr& mua tra lien  truer°  dal han 332 - - 

3. Chi phi phai tra dii han 333 115,497,608,588 71,310,452,285 

4. Phii trA nOi be ye von kink dumb 334 - 

5. Phii MI nei be dai han 335 - - 

6. Doanh thu chua thine hien dal han 336 ■ 50,831,503,317 52,375,689,485 

7. Phai tra dal han khic 337 ■ 3,025,761,868 1,649,775,187 

8. Vay NM my thug tai chinh dai han 338 24,000,000,000 38,000,000,000 

9. Trii phieu chuyin dii 339 - - 

10. Co  phieu uu dii 340 - 

1 1. Thue thu nhep hoan lai phai tri 341  - - 

12. Du phong phi tra dal han 342 5,911,574,700 20,487,803,160 

13. Quy phat trien khoa MN vi ding nghe 343 - - 

D - VON CHU SO 14011 ( 400 = 410 + 430) 400 524,175,507,647 526,636,503,847 

1. V6n chi sit him 410 524,175,507,647 526,636,503,847 

1. Vin Op cult Chi ser Mu 411 4,000,000,000,000 4,000,000,000,000 

- C6 phieu ph6 thong co guy& bleu  quyet 411a 

- c6 phieu uu dii 411b 

2. Thiing du von a phen 412 6,831,719,482 6,831,719,482 



Lap bieu Ke toan trtroug 

NGUON VON 
\ IA 

SO 
TM 

SO CUOI KY 

31/12/2024 

SO DAti NAM 

01/01/2024 

1 2 3 4 5 

3. Quyen chpn chuyen d6i trai phieu 413 - 

4. V6n khac du CU so hieu 414 22,681,220,411 22,681,220,411 

5. Co phieu guy (*) 415 (29,720,195) (29,720,195) 

6. Chenh lech dank gia Isi tai sail 416 - 

7. Chenh Tech tg,  gia h61 &Si 417 - - 

8. Quy du tu phat trien 418 150,859,427,814 150,859,427,814 

9. Quy ha Up sip >cep disanh nghiep 419 - - 

10. Ong khic dm& von GM so hay 420 233,648,426 233,648,426 

11. Lqi nhuen chits phan ph6i 421 (4,001,486,051,309) (4,005,332,783,992) 

- Lai nhudn say thui chum Nubs phoi/(12) My ki din cudi nom truer 421a (4,007,469,602,344) (3,843,710,214,787) 

• Lqi nhudn Sau thud chwa phan phi i/(a) 'Alm nay 421b 5,983,551,035 (159,622,569,205) 

12. Ngu6n von diu hr XDCB 422 - - 

13. Lqi ich cit d8ng khong kiein soil 429 345,085,263,018 351,392,991,901 

II. Ngubn kinh phi vi quy khic 430 - - 

1. Nguton kinh phi 431 - - 

2. Ngu6n kinh phi da hinh think TSCD 432 - - 

TONG CONG NGUON VON ( 440 = 300+400) 440 6,193,334,676,072 6,213,629,269,769 

1/,  •  r 11 ,4 24 thing 01 nam 2025 

Nguyen Thj Thu Anh Vu Minh Ong 	 TrAn Quific Holm 



Lep bieu 

Nguyen Thi Thu Anh 	 VO Minh Cong 	 win QuOc loin 

tilting 01 ndm 2025 

'Am dOc la loin train 

TAP DOAN DAU K111 QUOC GIA vigT NAM 
	

Men sg B 02 - DN/HN 

TONG CONG TY CO PHAN XAY LAP DAU KHI V$T NAM 	 Ban bath theo Thong ttr s8 202/2014/TIA3TC 

Tod Ma PM Deiv kid V V - Trunglicia - Ceiv Gay - Ha NO 	 Ngay 22/12/2014 oils BO Tia chinh 

BAO CAO KET QUA HOAT DQNG K1NH DOANH HOP NHAT 

Qui,  4 n4m 2024 

Sit Chi Neu 
m5  s6  Thuyk 

mini] 

Quy 1..0 	ke 

Quy 4 - 2024 Quy 4 - 2023 NAm 2024 NA m 2023 

1 Doanh thu bin hang vi cung cap dich vu 01 419,336,995,449 206,849,847,511 1,195,944,352,818 1,189,720,911,616 

2 Cac khoin giam trir doanh thu 02 - - - - 

3 
Doanh thu thuan ye ban hing yit cung cep dich 
Yu 

10 419,336,995,449 206,849,847,511 1,195,944,352,818 1,189,720,911,616 

4 Gii v6n hang bin 11 409,577,832,235 210,994,768,645 1,146,793,784,749 1,284,156,315,702 

5 Lqi nhuan gOp ye ban hang vi cung cep djch vu 20 9,759,163,214 (4,144,921,134) 49,150,568,069 (94,435,404,086) 

6 Doanh thu hoot Ong tai chinh 21 9,851,117,037 5,006,633,966 42,795,455,065 41,635,334,682 

7 Chi phi hoot Ong tai chinh 22 (124,870,302) 23,313,176,026 64,262,796,632 71,090,156,881 

Trong do: Chi phi Lai vay 23 8,695,468,205 5,633,852,401 36,689,898,913 41,107,144,907 

8 Llii/18 tit ding ty lien doanh, lien ket 50 - - (904,837,501) (755,995,765) 

9 Chi phi bin hang 24 1,376,290,749 168,067,465 2,074,093,980 427,626,451 

10 Chi phi quin ly doanh nghiep 25 (21,492,158,656) 38,351,404,377 73,042,132,023 126,121,618,228 

11 LOi nhu8n than tit hoot dOng kinh doanh 30 39,851,018,460 (60,970,935,036) (48,337,837,002) (251,195,466,729) 

12 Thu nhap khic 31 56,876,943,372 (27,623,672,966) 64,660,478,863 7,357,209,444 

13 Chi phi khic 32 6,255,244,204 8,854,571,763 13,493,775,884 23,277,496,839 

14 Lqi nhuin Mac 40 50,621,699,168 (36,478,244,729) 51,166,702,979 (15,920,287,395) 

15 TOng loi nhuan ke loin truk thus 50 90,472,717,628 (97,449,179,765) 2,828,865,977 (267,115,754,124) 

16 Chi phi thus thu nhap doanh nghiep hien hank 51 2,077,618,123 - 2,077,618,123 

17 Chi phi thug thu nhap doanh nghiep hoan loi 52 (113,331,374) (422,456,691) (285,871,153) (1,895,066,065) 

18 Loi nhuin sau thug thu nhap doanh nghiOp 60 88,508,430,879 (97,026,723,074) 1,037,119,007 (265,220,688,059) 

19 
Lul nhuan sau thus thu nhap doanh nghiep cna 
c6 dang Ong ty mo 

61 86,787,040,611 (82,137,215,148) 5,983,551,035 (159,622,569,205) 

20 Lqi nhu8n sau thug cua c6 don kung Iciam soil 62 1,721,390,268 (14,889,507,926) (4,946,432,028) (105,598,118,854) 

21 Lai ca ban nen c6 phieu (*) 70 217 (205) 15 (399) 

22 LE suy giam tren c6 phieu (*) 71 



	

TAP DOAN DAU KHI QUOC GIA VIIrT NAM 	 MAu A B 03 - DN/HN 

TONG CONG TY CO PHAN XAY LAP DAU Kid VIET NAM 	 Ban hanh theo Thong tu s6 202/2014/TT-BTC 

	

Too nha Vin Diu khi V 1. Trung lida - Cdu Gay - Ha Areii 	 Ngay 22/12/2014 ctia B¢ Tai chinh 

BAO CAO LUU CHUYEN TIEN T HOP NHAT 
(Theo phwong phi!) gian tiep) 

Tir ngay 01/01/2024 din way 31/12/2024 
Dvi: Ddn 

Chi Ban Ma s6 Nam 2024 Nam 2023 

I. LUU CHUYEN TIEN Tic HOAT HONG KINH DOANH 

1. Lqi nhujn trade thud 01 2,828,865,977 (267,115,754,124) 

2. Dieu chinh cac khoin khic 

Khau hao tai sin c6 dinh 02 40,557,195,034 43,987,463,802 

Cic Moan du phong 03 (75,447,566,645) (17,779,133,085) 
(Lai)/16 chinh lach ts,  gia h6i dog do &Sufi gia loi cac khan mac tien to 	c6 

g6c ngoai te 
04  16,631,525,542 254,169,100 

(Lai)/LO ti hoot dOng du tu 05 (39,784,589,694) (24,241,047,444) 

Chi phi lai vay 06 36,689,898,913 41,107,144,907 

Cie Ichoin (lieu chinh Music 07 129,360,603 

3. Lqi nhufin kinh doanh fru* thay dOi win Iuu ging 08 (18,395,310,270) (223,787,156,844) 

(Tang) giam cic khoan phai thu 09 59,645,986,248 223,360,408,047 

(Tang) hang din kho 10 102,923,031,147 24,137,884,628 
"I Ang/(Chatn) cac khoan plat tra (Khong !calif' vay Oat tra, thug thu 

nhfin rInsinh nohidn nhAii nAn1 
11 4,712,659,659 (160,202,718,176) 

(Tang)/Giam chi phi tra Wink 12 9,677,801,732 (5,346,731,632) 

(Tang)/Giam cluing khoim kinh doanh 13 - - 

Tien lai vay da tra 14 (6,931,621,511) (4,019,012,743) 

Thud thu nh$p doanh nghiep di Op 15 (497,536,232) 

Tien thu khac fir hoot Ong kinh doanh 16 1,938,064,311 4,270,000,000 

Tian chi Ichic cho heat ding kinh doanh 17 (1,783,533,791) (3,931,160,581) 

Urn chuyin din thuin ti hoot dOng kinh doanh 20 151,289,541,293 (145,518,487,301) 

II. LUU CHUYEN TIEN Tic HQAT DONG DAU TI! - 
1. Tian chi mua sem, xdung TSCD vi cac TS dai Ilan Ichic 21 (61,934,792,084) (860,405,861) 
2. Tien thu t6 thank ly, nhuqng bin TSCD vi cac TS dai han khic 22 4,791,537,072 
3. Tien chi cho vay, mua cac ding cu nq can don vi khic,  23 (45,600,000,000) (69,298,960,000) 

4. Tian thu hai cho vay, ban Ilvi cac c.cv nq cia dvj khan 24 101,093,589,041 30,116,349,203 
5. Tien chi deu to gm von vio don vi khac 25 - 

6. Tien thu hoi du tu g6p On vao don vi khan 26 - 

7. Tien thu Ili cho vay, co dm va 1M nhuin &aye chin 27 11,427,006,333 23,680,592,035 
Lwu chuyin din thuin ter hoot d(ing din ter 30 9,777,340,362 (16,362,424,623) 

III. LUU CHUYEN TIEN Ti! HQAT DONG TAI CH1NH 

1. Tien thu W.  phat Minh c6 phitu, nhan von g6p cart chi s6 hfru 31 - - 

2. Tien chi tra yen g6p cho cic chi so hull, mua Iii co phieu can DN di phat 
hinh 

32  
- 

3. Tien thu ttl di vay 33 100,137,532,071 146,549,402,895 
4. Tien tra nq g6c vay 34 (148,788,933,736) (230,774,673,516) 
5. Tien tra nq g6c thue tai chinh 35 - 

6. Tien cottic,kti nhuan da tra cho chit s3 haw 36 - - 

Lwu chuyin din thuin ti hoot dung di chinh 40 (48,651,401,665) (84,225,270,621) 

Luu chuyin din vi twang throng tiers thuin trong k3' (20+30+40) 50 112,415,479,990 (246,106,182,545) 

3 



Ngtriri 14p bieu 
	

Ke toan trverng 

Nguyin Thi Thu Anh 	 Vei Minh Cling 

011 2.  TONG 

a  GONG TY CO PHAN 

XAY LAP DAU KH 

VIETNAM 

	 an Quiic Hobo 

	

TAP DOAN DAU KHI QUOC GIA VICT NAM 
	

Miu A B 03 - DN/HN 

TONG CONG TY CO PHAN XAY LAP DAU KH1 V1CT NAM 
	

Ban Wirth theo Thong to sO 202/2014/TT-BTC 

	

rob nha Vin Ddu khi VN - Trung Hoc: - Cciu Gay- Ha N'Oi 
	

NO),  22/12/2014 dm BO Tai chinh 

Chi Hen Ma sii Nam 2024 Nam 2023 

Tien vi tircrng dirrIng tin (tau ky 60 315,530,103,712 561,632,676,583 

Anh huang dm thay dal ty gia hen dual quy d6i ngooi to 61 4,281,617,878 3,609,674 

Tien vi ttnmg throng e'en cuOi kj,  (70 = 50+60+61) 70 432,227,201,580 315,530,103,712 

0 12 2 	
thdng 01 nom 2025 



TAP DOAN DAU KHI QUOC GIA VICT NAM 
	

Mau so B09-DN TT202/2014/TT-BTC 

TONG LONG TY CO PHAN NAY LAP DAU KHI VIET NAM 
	

Bao cao Tai chinh Hqp nhat 

Toa nha Veen Ddu khi VN - Trung Hoc, - Cdu Giciy - Ha NOi 
	

Kje beio cao 31/12/2024 

BAN THUYET MINH BAO CAO TAI CHINH 
Nam 2024 

I. DAC DIEM HOAT BONG CUA TONG CONG TY 

Tong Ding ty C6 phan Xfiy lap Dau khi Viet Nam, thanh vien c6a Tap doan Dau khi Viet Nam (PVN), tien than la Cong ty C6 phan Xay 
lap Dau khi, dime thanh lap tai Viet Nam tren ca sa c6 phan h6a Cong ty Thief ke va Xay dung Dau khi theo Quyet djnh s6 532/QD-
TCCB ngay 26 thong 3 nam 2004 c6a B6 twang BO C6ng nghiep (nay la BO Cong thvang). Cong ty C6 phan Xay lap Dau khi host Ong 
theo Giay chUng nhan [Wig k9 kinh doanh Cong ty C6 phan s6 4903000232 ngay 13 thong 3 nam 2006 do Sa Ke hooch va Diu tv tinh 
BA Rja - VOng Tau cap. 

Tai Nghj guy& s6 3604/NQ-DKVN ngay 26 thong 10 nam 2007, H6i dang Thanh vien Tap doan Dau khi Viet Nam CM th6ng qua de an 
chuyen d6i Cong ty CO phan Xay lap Dau khi thanh T6ng Cong ty CO phan Xay lap Dau khi Viet Nam hopt Ong theo m6 hinh Gong ty me 
cOng ty con. Tong Gong ty hoot thing theo Giay chi:mg nhan Dang kj kinh doanh C6ng ty C6 phan s6 3500102365 ngay 20 thong 12 nam 

2007 thay 616i Ian thin 22 ngay 18 thong 01 nam 2024 do So. Ka hopch va Dau Ity thanh ph6 Ha N6i cap. 

Try sa chinh c6a Tong COng ty tai Tang 14, Ma nha Vien Dau khi, s6 167 ph6 Trung Kinh, Phiking Yen Heia, Quan Cau Gay, Thanh ph6 
Ha N6i, Viet Nam. 

Theo Gig), chi:mg nhan Dang ky kinh doanh thay doi Ian thin 22 ngay 18 thong 01 nam 2024, tang von di& le dm Tong Cong ty la 
4.000.000.000.000 VND, duvc chia thanh 400.000.000 co phan. 

Linh %tiro kinh doanh: Xay lap 

Nganh nghi kinh doanh 

Hoot Ong chinh cua Tong Gong ty la: thi Ong xay lap cac Gong trinh Ong nghiep va dan dung. 

Cat, tnic tap (loan 

COng ty co cac ding ty con &Kit hap nhat bao cao tai chinh tai tiled diem 31 thong 12 nam 2024 bao g6m: 

Ten tong ty T9 le lai ich 

T9 le 
quyen 
biau 
quyet 

Hoot Ong kinh doanh chinh 

Cong ty CP Day Iv va Thvang mai Dau khi Thai Binh 

Gong ty CP Ket du Kim loci va Lap may Dau khi 

Cong ty CP Xay lap Dau khi Binh San 

Cong ty CP Dau khi Dong DO 

Cong ty CP Phat trian DO thi Dau khi 

C6ng ty CP Xay dung Cong nghiep va Dan dung Dau khi 

C6ng ty CP X8y lap Wang Ong Be chCra Dau khi 

72,22% 

50,97% 

48,62% 

34,87% 

53,44% 

51% 

51% 

72,22% 

50,97% 

52,56% 

34,87% 

53,44% 

51% 

51% 

Xay lap, kinh doanh bat (long 
son va dich vu 
Xay lap, kinh doanh bat Ong 
son 
Kinh doanh bat Ong son, 
vat lieu xay chum 
Kinh doanh bat ding sin va 
dich vY 
Xay lap, kinh doanh bat dOng 
sin 
Xay lap, sin suet ding 
nghiep, kinh doanh bat dano 
Xay lap, kinh doanh bat ding 
son 

Theo danh gia cOa Ban T6ng Giam d6c Tong C6ng ty, mac c16 t9 le bieu quyet cOa Tong C6ng ty nha han 50% tai C6ng ty CP Dau khi 
Deng DO nhu'ng Tong Cong ty van co quyen kiam soot tong ty nay th6ng qua quyen chi phOi cac chinh sach thi chinh va hoot dung, cOng 
nhtr giao va danh gia viec thvc hien ke hoach son xuat kinh doanh hang nam, h6 sv ye Ong viec, cac hap (long xay lap, thj tratmg, tai 
chinh. Theo do, C6ng ty CO phan Day khi Dong Do dvac xac djnh la ding ty con cua Tong Cong ty. 

CHE DQ VA CHINH SACH KE TOAN AP DUNG T.4?.1 TONG CONG TY 

Kjr k6 Wan, dan vi ties to sv dung trong k6 Wan 

K9 ke town nam caa Tang Cong ty theo nam cluang lich bat dau tir ngay 01/01 va kit thac vao ngay 31/12 hang nam. 

Dan vi ben to sir dung trong ghi chip ke Wan la Dong Viet Nam (VND). 

III. CHUAN WC VA CHE DQ KE TOAN AP DUNG 

Che Ice ban dp dung 



TAP DOAN DAU KHI QUOC GIA VI) I-  NAM 	 M21u se B09-DN TT202/2014/TT-BTC 

TONG CONG TY CO PHAN XAY LAP DAU KID V1CT NAM 	 Ban can Tai chinh 11cfp nhAt 

Toe: nha Vien Ddu khi fiN - Trung Thin - Cdu Gictr - Hd NOi 	 Ky bcio cao 31/12/2024 

T6ng COng ty ap dyng ch6 dij k6 toan doanh nghiep ban hanh theo ThOng to s6 200/2014/TT-BTC ngay 22/12/2014 cua B6 Tai chinh, 
Thong s6 53/2016/TT-BTC ngay 21/03/2016 cua BO Tai chinh ye yiec siva doi, b6 sung met se dieu Gila Thong tu,  so 200/2014/TT-BTC 
va Thong tu. s6 202/2014/TT-BTC twang dhn Phvang phap lap va trinh bay bao cao tai chinh hop nhat. 

Tuyen bó ve vi0c Wan MCI chAn MUG ke loan va ch6 cl() Ice toan 

Tong Gang ty da ap dyng cac chuhn mac Ice loan Viet Nam va cac van ban twang dhn chuan mac do Nha nvac da ban hanh. Cac bao 
cao tai chinh duet lap va trinh bay theo dOng moi quy dinh cua tirng chuan mac, thong 	hvang clAn that hien chuhn mac va che dp ke 
toan doanh nghiep hien hanh dang ap dung. 

IV. Cac chinh sach Ice toan ap dung 

1. Ca sa lap bao cao tai chinh hap nhat 

Bao cao tai chinh hap nhat cua Tong Cong ty &roc lap tren ca sa hop nhht bao cao tai chinh rieng cua T6ng Cong ty va bao cao tai 
chinh cua cac cOng ty con do Gong ty kiern soat (cac cong ty con) &roc lap cho nam tai chinh kat thtic ngay 31 thang 12 hang nam. 

Bao cao tai chinh cua cac cong ty con du,qc al) dyng cac chinh sach ke toan nhht quan vai cac chinh sach ke loan cua T6ng Cong ty. 
Trong truong hop can thiet, bao cao tai chinh cua cac cOng ty con duqc dieu chinh de dam bao tinh nhat quan trong cac chinh sach ke 
toan dirqc ap dung tai Tong COng ty va cac cong ty con. 

Kat qua host clang kinh doanh cua cac cong ty con &roc mua hoac ban di trong nam duvc trinh bay trong bao cao tai chinh hop nhht to 
ngay mua tai hoac cho den ngay ban khoan dhu tu,  a cOng ty do. 

Cac se du, thu nhap va chi phi cha yeti, Ice ca cac khoan tai hay 16 chtra thyt hien phai sinh lu cac giao dich niji 136 duvc loai Vu khi hap 
nhat bao cao tai chinh. 

Lqi ich cua c6 dOng khOng ki6m soat 

Lai ich cua cac c6 Tong kh6ng kiOm soat la phan loi ich cua nhang ch6 sa hiru khong nam quyen kiem scat trong tai, hoac 16, va trong 
tai san thuan cua cong ty con. 

2. U'ac tinh ke toan 

Viec lap bao cao tai chinh hop nhat tuan thu theo cac chuhn mac ke toan Viet Nam, che de ke toan doanh nghiep Viet Nam va cac quy 
dinh phap19 co lien quan den viec lap va trinh bay bao cao tai chinh hop nhht yeu cau Ban Tong Giam d6c phai co nhO,ng vac tinh va gia 
dinh anh hvang den s6 lieu ye cong na, tai san va \het trinh bay cac khoan cong ncy va tai san hem tang tai ngay ket th6c nam tai chinh 
cling nhv cac se lieu ye doanh thu va chi phi trong suet nam tai chinh. 

Cac vac tinh va gia dinh co anh hvang trong yeu trong bao cao tai chinh hop nhat bao gem: 

Du,  phong phai thu kho doi; 

Du ph6ng giam gia hang ton kho; 

- 	ph6ng phai tra; 

Min phan bo chi phi Va.  truck; 

Thai gian hfru dung vac tinh cua tai san co dinh; 

Phan loai va du' phong cac khoan dau tty tai chinh; 

(Jac tinh thug thu nhap doanh nghiep; 

Cac vac tinh va gia dinh thipang xuyen duvc danh gia dva tr8n kinh nghiem trong qua kilt),  va cac yeu to khac, bao g6m cac gia dinh 
trong twang lai CO anh Wong tong yeu tai bao cao tai chinh hop nhat cua TOng Ding ty va &roc Ban Giam dOc Tong Gong ty danh gia 
la hop 

3. Cac nghiep vy bang ngoai to 

Cac giao dich bang ngoai trong nam tai chinh du-ac quy doi ra clang Viet Nam theo ty gia thyc to tai ngay giao dich 

Ty gia giao dich thy,c to khi danh gia tai cac khoan mac lien to co g6c ngoai to tai theyi diem lap bao cao tai chinh hap nhat du-qc xac dinh 
theo nguyen tac: 

- D6i vai khoan mac phan bpi la tai san ap dyng ty gia mua ngopi to cua ngan hang throng mai nai Tang C6ng ty thiyang xuyen co 
giao dich; 

- Daivol hen gui ngoai bp dung tj, gia mua cua chinh ngan hang nai Tang Gong ty ma tai khoan ngoai te; 

- Doi vai khoan muc phan loai la nq phai tra ap dung ty gia ban ngoai to cua ngan hang thtyang mai no Tong Cong ty thtrang xuyen co 
giao dich. 



TAP DOAN DAU KHf QUOC OM VitT NAM 	 Mau s6 B09-DN TT202,2014/1T-BTC 

TONG CONG TV CO PHAN XAY LAP DAU KHI VICT NAM 	 Bio cao Tii ciinb Hqp at& 

Toe: nhir Vin Ddu khl VN - Trung Hera - Cdu Gidy - Ha Nei 	 KS,  brio trio 31/12/2024 

Tit ca cac khan chenh loch ti gia thvc to pat sinh trong ky vi chenh lOch do danh gia lai s6 di/ cac khan muc tien to co grit ngoai to 
ctnei nam Quin hach tan vao kit qua hoat dOng kinh doanh cia tai chinh. Trong d6 lai chenh loch ty gia do danh gia lei s6 dv cu6i nam 
aia ac khoan muc ten * co g6c ngoai to kh6ng dvqc sir dung di pan ph6i Iqi nhan hoac chia ce tirc. 

4. Tan vi ac khan twang &rang tier' 

Tien bao gem tien mat tai qu9, lien girl ngin hang kh6ng ky hen, yang tien to s6,  dung vii cac chin ning cat tnG gia trj kh6ng bao gem 
cac loci vang dtrqc phan loci la hang ten kho sir dung vii muc dich la nguyen vat lieu de sin xuit sin phim hoac king has a bin. 

Cac khan twang dirang tien IA cac khan au tv ngin an c6 they' gian thu hei kh6ng qua 03 thing ke ter ngay diu tv, co tinh thanh 
khoan cao, co khi ning chuyin d61 de ding thanh cac krang tien xac djnh va khifing co nhieu rin ro trong chuyen dii thanh tien. 

5. Hqp nhit kinh doanh vi lqi the thvang mil 

Hqp nhit kinh doanh &Km hach tan theo phvang phap gia mua. Gia phi hop nhit kinh doanh bao gem gia trj hqp ly tai ngay thin ra 
trao dii cia cac tai sin dem trao dii, cac khan nq phai tra di phat sinh hoac di thus nhan va ac cong cu yen do ben mua phat hanh 
di CI& lay quyin kiim scat ben bi mua va cac chi phi lien quan trvc tiep din viec hqp nhit kinh doanh. Tii sin, no phai tra co the xac 
djnh dtrqc va ntiOng khan nq teem tang phai ganh chju trong hop Met kinh doanh cia ben bi mua diu ghi nhan theo gia trj hqp IV tai 
nay hap flat kinh doanh. 

Lai the thvang mai hoac lai tit giao djch mua re dirqc xac djnh la chenh lOch giCra gia phi khoan diu tv vi gia trj hap l9 cua tai sin than 
cO the xac djnh dtrqc cia ding ty con tai ngay mua do Ong ty me nem gicr (thol diem cling ty me nem giir quyin kiim soil ding ty con). 
Lai mua re (neu 	se duvc ghi nhan vao bao cao kit qua hoot dung kinh doanh hqp nat. Lqi the thvang mai (Iliac pan b6 vao chi phi 
theo phvang phap &rang thing trong thai gian tau ich dtrqc vac tinh IA 10 nam. Djnh k9, Ting COng ty s8 danh gia ten that lqi the 
thvang mai tai Ong ty con, neu c6 bang thing cho they s6 Igithe thvang mai bj hen that lin han s6 phan b6 hang nam thi phan b6 theo 
s6 Iai the thvang mai bi ten that ngay trong nam pat sinh. 

6. Cac khan flits tv tai chinh 

Chirng khan kinh doanh dirqc ghi nhan ban au tren s6 ke toan theo gia g6c, bao gem: Gia mua Ong ac chi phi mua (neu c6) nhv chi 
phi mai giii, giao dich, cung cep thong tin, thug, 10 phi vi phi ngin hang. Sau ghi nhan ban diu, gia trj cilia chUng khan kinh doanh 
dvqc xac djnh theo gia g6c Mr di di phong giam gia chang khan kinh doanh. Khi thanh 19 hoac ntarcyng ban, gia yen cua chimg khoan 
kinh doanh &vac xac djnh theo phvang pap nhap tuft xuit trtrikihoac phvang pap binh clan gia quyin. 

Cac khan diu tu,  nem giir den ngay dao han bao gem: Cac khan tien gai ngin hang co k9 hen (bao gem ca ac loci tin phieu, k9 
phieu), trai phieu, c6 phi& vu dii ben pat hanh bit buc5c phai mua lai tai thbi diem nhit djnh trong twang lai, cac khan cho vay,... &vac 
nem giCr din ngay dao han vii muc dich thu lai hang ky va cac khoan diu tip nem gicy an nay dao han khac. 

Cac khoan diu by vao cac cong ty con, ding ty lien doanh lien kit mua trong nam dirqc ben mua xac djnh ngay mua, gia phi khoan diu 
tv va thvc hien 910 tut ki tan theo ding guy djnh cia Chan mvc ke tan "Hap nhit kinh doanh" va "Diu tv vao cong ty lien doanh lien 
ker. 

Trong bao cao tai chinh hqp nhit cac khoan diu tv vao Ong ty lien kat dtrac ki tan theo phvang pap yen chi ser hiru. Theo phvang 
phap yen chi sa hOu, khan au tv dvqc ghl nail ban diu ten Bing an dii ke Man hqp nhit theo gia g6c, sau d6 dime dieu chinh 
theo nhcrng thay dii ca pan se. hiru cia Tap doan trong gia trj tai sin thuin cua Ong ty lien kit sau khi mua. Lqi the thvang mai phat 
sinh tv viec diu tv vao cling ty lien kit dime phan anh trong gia trj con lai cia khoan diu tir. Tap doan khang phan 66 lqi the Mixing mai 
nay ma hang nam thvc hiOn danh gia xem lai the thvang mai co bj suy giarn gia hay kh6ng. 

D6i vii viec dieu chinh gia trj khan diu tv vao ding ty lien doanh, lien kit tit sau nay dau tv din diu ky bao cao, Ting COng ty thvc 
hiOn nhir sau: 

- D6i vii phan dieu chinh vao Bac cao kit qua hoat Ong kinh doanh cua ac k9 trvac, Ting COng ty dieu chinh vao Lqi nhuan sau 
thus ctura phan ph6i theo s6 di dieu chinh lay ke thuin den diu ky bao cao. 

- D6i vii phan dieu chinh do chenh tech danh gia lai tai sin va chenh tech ti gia hii doai thrqc ghi nhan vao Bang can dii ke tan ca 
cac ky tnrac, Ting COng ty xac djnh dieu chinh vao ac khan muc twang &rig tren Bing can dii ki toan theo so di dieu chinh lay ke 
thuin. 

D6i vii viec dieu chinh gia lrj khan diu tv vao Gong ty lien doanh, lien kit phat sinh trong nam, Ting Cong ty loai kir phan c6 lac vu dii 
cia cac c6 ding khac (neu ce phieu vu dii doqc phan Ioai la yin the sO him); s6 du,  kiln trich qu9 khen thvang, phic IM cua cong ty 
lien doanh, lien kit; pan Iii lien quan tai giao djch ding ty lien doanh, lien kit grip yen hoac ban tai sin cho Ting COng ty Mick khi xac 
djnh pan so Wu cia Tong COng ty trong lqi nhuan hoac lb cia cong ty lien doanh, lien kit ky bao cao. Sau do Tong COng ty dieu chinh 
gia trj khan diu Kr twang img vii phan ser him trong lei, le ca cong ty lien doanh, lien kit va ghi nhan ngay vao bao cao kit qua hoat 
dung kinh doanh hqp nhit. 

Boo cao tai chinh cia cling ty lien kit cluvc lap tiling ky vii bao at) tai chinh hqp nhit ca Tap doer) va sir dung ac chinh sach ke toan 
nhit quail vii Tap doan. Cac dieu chinh thich hap di dvqc ghi nhan de dam bao ac chinh sach ke loan dvqc bp dung nhit quan vii 
Tap doan trong truing hqp can thief. 

Cac khan diu lv vao cong cu yin dm don vj khac bao gem: cac khan diu tv vao Ong cu yin cia din vj khac ktiting c6 quyin kiim 
sat, ding kiim sat hoac c6 inh hieing ding ke dii vii ben dirqc diu tv. Gia trj ghi se ban diu cua ac khoan diu by nay cluqc dtrqc 
xac djnh theo gia g6c. Sau ghi nhan ban diu, gia trj cua ac khan diu tv nay dirqc xac djnh theo gia g6c trir di dtr phang giarn gia 
khoan diu hr. 

Ce Urc nhan bang c6 phi& chi ghi flan s6 Ivgng ce phieu duqc nhan, kheing ghi nhan tang gia trj khan diu tv vi doanh thu hat Ong 
tai chinh. 



TAP DOAN DAU Kill QUOC GIA VICT NAM 	 Mitt A B09-DN TT202/2014/TT-BTC 

TONG C6NG TV C6 PHAN NAY LAP DAU 101i VICT NAM 	 Bao cao Tai chinh Hqp nhAt 

Too nha Vier? Ddu khi VN - Trung HOci - CYnc Gay - Ha Nai 	 l<5,  brio cao 31/12/2024 

Du phOng giam gia cac khoan clhu tu duvc lap vao thai diem cuOi nam cy the nhu sau: 

- D6i vai cac khoan dau tu,  chang khohn kinh doanh: can ca trich Ihp du ph6ng la s6 chenh lech giCra gih g6c c6a cac khohn dhu 
Bugg hach toan tren so ke toan Ian han gia tri thi truang c6a chung tai then diem lap du ph6ng. 

- Doi vai khoan dhu to nam giir lau dai (khong phan lopi la chUng khoan kinh doanh) va kh6ng c6 anh twang dang ke d6i vai ben 
duac dhu 	neu khoan 	ay van c6 phieu niem yet hoac gia tri hcyp ly c6a khohn dhu to duvc 	xac dinh tin cay thi viec lhp du phong 
dua tren gia tri thi throng ctia c6 phieu: nett khoan dhu tty khOng xac dinh cluvc gia trj hap ly tai thai diem bao cao thi viec Ihp du phong 
can Cu' vao bao cao tai chinh tai thai diem trich lap du phong cua ben cluvc dhu tu. 

- Doi vai cac khohn dau to nam giq,  den ngay dao han: can cu kha nang thu hei de lap du ph6ng phai thu kh6 cloi theo quy dinh cUa 
phap luat. 

7. Cac khoan ng,  phai thu 

Cac khohn phhi thu duvc theo dal chi tiet theo ky han phai thu, del tuang phai thu, loai nguyen to phai thu, va cac yeti to khac theo nhu 
cau quan ly c6a Tong Cong ty. Cac khoan phai thu &roc phan loci la ngan ban va dai han tren bao cao tai chinh hap nhht can cO,  kY han 
con lai c6a cac khohn phai thu tai ngay bao cao. 

Du phong no; phhi thu kho doi cluccc trich lap cho cac khohn: nq phai thu qua hpn thanh toan ghi trong hap Bong kinh le, cac khe Lyac vay 
no% cam '<et hap deng hoac cam ket ncc va no' phai thu chua den han thanh toan nhung khO co kha nang thu h6i. Trong dO, viec trich lap 
du phong no phai thu qua han thanh toan duqc Tong C6ng ty can cq,  vao thai gian tie ncy g6c theo hap &ig mua ban ban dOu, khOng 
tinh den viec gia han ncy giaa cac ben va na phai thu chua den han thanh toan nhung khach no d8 lam vao tinh trang pha san hoac dang 
lam th6 tqc giai the, mat tich, 1)6 Van. 

8. Hang ten kho 

Hang ton kho &vac ghi nhhn ban dhu theo gia g6c bao gam chi phi mua, chi phi the bien va cac chi phi lien quan truc tiep khac phat 
sinh de co duvc hang ton kho & dia diem va trhng thai tai (hod diem ghi nhhn ban (Tau. Sau ghi nhhn ban dhu, tai thai diem lap bao cao tai 
chinh neu gia tri thuOn co the thuc hien duvc c6a hang ton kho thhp han gia g6c thi hang tan kho &roc ghi nhan theo gia trj thuhn co the 
thuc hien duvc. 

Gia tri hang tan kho duqc xac dinh theo phuang phap binh quart gia guyen. 

Hang ton kho duve hhch loan theo phuang phap ke khai thuang xuyen. 

Phtyang phap xac dinh gia tri san phhm der dang cu6i nam: Chi phi san xuat kinh doanh da dang duvc tap hap theo tirrig cling trinh chua 
hohn thanh hoac chua ghi nhan doanh thu, twang 0,ng vai khai luang tong viec con da dang cued nam. 

Du phong giam gia hang tan kho cluvc Ihp vao thai diem cu6i nam can cu theo s6 chinh tech giCra gia g6c dm hang tan kho Ian han gia 
tri thuhn CO the thuc hien duac. 

9. Tai san c6 dinh 

Tai san co Binh hint hinh, tai san co dinh vo hinh &vac ghi nhan ban dhu theo gia g6c. Trong qua trinh sCy dung, tai san c6 dinh hav hinh, 
tai san cO dinh vo hinh drat ghi nhan theo nguyen gia, hao mon 1u9 ke va gia tri can lai. 

Khhu hao tai san co dinh ducyc trich theo phuang phap Yang thang vai thai gian khhu hao duvc tyac tinh Whir sau: 

Nha cua, vat kien truc 
	

5 - 48 nam 

May moc, thiet bi 
	

3 - 15 nam 

Phuang lien van tai 	 4 - 10 nam 

Thief bi van phong 	 3 - 10 nam 

Theo thai han (hue 
Quyen sir dung dal 	

drat 

Phhn mem quhn ly 	 3 - 5 nam 

10. BOt dOng san diu to 

Bht Ong san dau to duvc ghi nhan ban dOu theo gia g6c. 

D6i yeti bet Ong san dau ttr nam gity cher tang gia, truac ngay 01/01/2015 duqc tinh trich khhu hao theo phuang phap Yang thang 
twang to nhu cac tai san khac, ke tir ngay 01/01/2015 khong thuc hien trich khau hao. 

06i vai bht dOng san dhu tr cho thud hopt Ong ducyc ghi nhan theo nguyen gia, hao mon 1u9 ke va gia tri con lai. Trong do khau hao 
dirac trich theo "yang phap &yang thang vai thai gian khau hao duac trac tinh nhu sau: 

- 	Nha cira, vat kien trot 	 25 - 38 nam 



TAP DOAN DAU Kill QUOC CIA YICT NAM 	 Mau sa B09-DN TT202/2014/TT-BTC 

TONG LONG TY CO PHAN XAY LAP DAU Kill V1UT NAM 	 Blo coo Tit chinh Hop nit 

Toa nha Vin Dciu khi VN - Trung 416a - Cdu Giciy - Ha Nal 	 1<j) brio cao 31/12/2024 

Viet chuyen tir bat Ong san chit sa him sir dung hat hang tan kho thanh bat Ong san du to chi khi a sty thay dtdi ye mac dich sir 
dung nthy tnyang hop chit sa him chain dirt sir dung tai san tit a bat dau cho ben khac thus hopt Ong hoac khi kat thitc giai dopn xay 
&pg. Viet chuyen tir bet Ong san dau to sang bet dang san chit sa hiiu sir dung hay hang tan kho chi khi co sty thay ddi ye muc dich 
sir dyng nho cat twang hop chit sa heru bat dau sir dung tai san nay hoac bat (Thu then khai cho muc dich ban. Viet chuyen tir bat Ong 
san dau to sang bat deng san chit sir him sir dyng hopc hang tan kho kh6ng lam thay del nguyen gia hay gia trj con lai cua bet dang san 
tai ngay chuyen 

11. Chi phi xay dong ca bin der dang 

Cat tai san trong qua trinh xay dung phyc vu muc dich san xuat, cho thug hat quan tn, hoac cho bat kit muc dich nao khac, &roc ghi 
nhan theo gia g6c. Chi phi tap hop bao gam chi phi cho cac chuyen gia va 86i vai ac tai san CIO dieu kien, chi phi di vay doge ghi nhan 
phis hap vai chinh sach ke tan da Tong Ding ty. 

Chi phi xay dung ca ban da dang bao g6m tai san c6 dinh dang mua sam va xay dung ma diva hart thanh tai ngay kat thtic ky ke loan 
nam va attic ghi nhan theo gia g6c. Chi phi nay bao g6m cat chi phi a xay Ong, lap dat may mOc thiet bj va cac chi phi troc tiep khac. 

12. Thue Mat Ong 

Thue hoat Ong la lopi hinh thus tai san c6 dinh ma phan Ian rut ro va loi ich gin lien vai quyen sb him cita tai san Mac ye ben cho 
thug. Khan thanh town drat hinh thin thus hoat Ong doge hach town vao bao cao kat qua hoat Ong kinh doanh theo phtyang pap 
dvang thang doa tren thin han thus hoat Ong. 

13. Htyp ding hop tac kinh doanh (BCC) 

Hop Ong hop tat kinh doanh (BCC) la thea thuan bang hop Ong cue hai hat nhieu ben de ding thoc hien hoot Ong kinh to nhung 
khong hinh thanh photo nhan Het lap. Hopt Ong nay co the (loot (fang kiem sat bin cat ben gop vbn theo thoa than lien doanh hoac 
kiem sat bat met trong s6 cac ben tham gia. 

Trotting hap nhan tien, tai san cue cac ben khac eking g6p cho hoat dOng hop tac kinh doanh (BCC) &roc ke tan la no phai Va. Trilling 
hop Oa tien, tai san di Ong gOp cho hoot Ong hop tat kinh doanh (BCC) Oat ghi nhan la na phai thu. Trong qua trinh thoc hien hoot 
dang BCC, cac BCC cOa T6ng C6ng ty la BCC theo hinh thin hoat Ong kinh doanh Ong kiem sat, Ice tan tiep tuc that hien: 

Cat ben tham gia lien doanh cling mb s6 ke tan chi tiet tren ding he thong s6 ke tan cua minh de ghi chap va phan anh trong bao cao 
tai chinh cita minh nhOng nei dung sau day: 

- Tai san gop An lien doanh va chju so kiem soot ca ben Op von lien doanh; 

- Cac khan na phai Ira phai ganh chlu; 

- Doanh thu Boot chia tir oleo ban hang hoac cung cap dich vu dm lien doanh; 

- Chi phi phai ganh chiu. 

Cac ben that hien pan chia doanh thu tir viec ban hang hoPc cung cap dich vu ca lien doanh, pan chia chi phi chung theo cat th6a 
than trong Hap Ong lien doanh. 

14. Chi phi tra treat 

Cat chi phi da pat sinh lien quan den kat qua hoat Ong san xuat kinh doanh cua nhieu nam tai chinh Croat hach tan vao chi phi Ira 
trtyac do pan b6 den vao kat qua hoot Ong kinh doanh trong cac nam tai chinh sau. 

Viet tinh va pan bet chi phi tra tract dai hart vao chi phi san xuat kinh doanh tirng nam tai chinh &Ivo can dr vao tinh chat, MO'C dO 
twig lopi chi phi de Ilia chgn phtyang phap va tieu thin than bd hop 19. 

Cac lopi chi phi tra troac dm Tong Cong ty bao g6m: 

- Chi phi dat tra truck bao gam lien thud oat tra troac, ke ca ac khan lien quan den Hat thus ma Cong ty da nhan duac giey chirng 
nhan quyen sir dung dat nhong kh6ng du dieu kien ghi nan tai san c6 dinh vo hinh theo Thong to s6 45/2013/TT-BTC do BO Tai chinh 
ban hanh ngay 25 tang 4 am 2013 hating den the 80 quan 19, dr dung a frith khau hao tai san co dinh va cat chi phi that sinh khac 
lien quan den viec dam bao cho viec sir dung dat thud. Cac chi phi nay Opt ghi nhan vao bao cao kat qua kinh doanh hap nhat theo 
phaang pap &rang thOng doa tren thin han cua hap Ong thus Qat. 

- COng cu va dung cu bao gam cac tai san ma Gong ty nam giCr Be sir dung trong qua trinh hat dOng kinh doanh binh thirang, vai 
nguyen gia cua m6i tai san that hop 30 trieu Ong a do do khOng dii dieu kien de ghi flan la tai san c6 dinh theo quy dinh hien hanh. 
Nguyen gia tong cu dung cu dace pan b6 theo phi:mg pap doing thang trong thii gian tir 1 den 3 nam. 

Tien thud van phong the hien s6 tien thug tra truck duac pan b6 vao bao cao ket qua hoat Ong kinh doanh hop nhat theo phoang pap 
doting thang twang irng vat than gian thud. 

Chi phi thud ha tang bai tang Sao Mai Ben Dinh &roc phan b8 vao Bao cao kat qua hoot Ong kinh doanh trong thiri gian thus (49 nam) 
to' ngay 16 tang 9 nam 2010 

15. Cac khoan na phai tra 

Cac khan no phai tra &roc theo dot theo kit han phai tra, dot tuang phai tra, lopi nguyen to phai tra va cac yeu t6 khac theo nhu au 
quart IY cia Tang COng ty. Cac khan phai tra daqc pan loci ngan hpn vs dai han tren bao cao tat chinh hop nhat can cir theo k9 han 
con lai cua at khan phai tra tai ngay bao cao. 
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16. Vay va na phai tra thud tai chinh 

Gia tri khoan na phai tra thud tai chinh la teng s6 hen phai tra &vac tinh bang gia tri hien tai cea khoan thanh loan tien thud toi thieu hoac 
gia trj haply cea tai san thug. 

Cac khoan vay va na phai tra thug tai chinh &vac theo d6i theo timg dei tuang cho vay, timg Idle vac vay na va k9 han phai tra cea cac 
khoan vay, nq thud tai chinh. Trvang hap vay, my bang ngoai t¢ thi theo doi chi tiet theo nguyen te. 

17. Chi phi di vay 

Chi phi di vay dugc ghi nhan vac) chi phi san xuat, kinh doanh trong nam khi phat sinh, trir chi phi di vay lien quan Inn tik den viec dau 
to xay dung hoac san xuat tai san da dang duvc tinh vao gia tri cYa tai san do (duqc van hoa) khi CO de cac dieu kien quy dinh trong 
chuen mac ice toan Viet Nam so 16 "Chi phi di vay". Ngobi ra, d6i vai khoan vay rieng phyc vy viec xay dung tai san co dinh, bat Ong 
san dau tu, lei vay duct von boa ke ca khi the/ gian xay dung dual 12 thang. 

18. Chi phi phai tra 

Cac khoan phai tra cho hang hifia dich vy da nhan duqc tiy nguai ban hoac da ducyc cung cap cho nguai mua trong nam bao cao nhung 
thvc to chua chi tra va cac khoan phai tra khac nhu hen luang righi phep, chi phi trong thin gian ngiyng san xuat theo mua, v1,1, chi phi 15i 
tien vay phai tra... &vac ghi nhan vao chi phi san xuat, kinh doanh cua ky bao cao. 

Viec hach loan cac khohn chi phi phai tra vao chi phi san xuat, kinh doanh trong nam phai that hien theo nguyen tac phe hap giCra doanh 
thu va chi phi phat sinh trong nam. Cac khoan chi phi phai tra se duct quyet loan vai so chi phi that to phat sinh. SO chenh lech giaa s6 
trich trusec va chi phi thvc to dirge hoan nhap. 

19. Cac khoan dip phong phai tra 

Cac khoan 	phong phai tra chi duqc ghi nhan khi thoa man cac dieu kien sau: 

- Tong C6ng ty c6 nghia vu ng hien tai (nghia vy phap 1Y hoac nghia vy lien dai) do ket qua tir met ski kien (la xay ra: 

Su giam skit v6 nhOng Ian ich kinh t6 co the xay ra den den viec yeu chu phai thanh toan nghia vy my; 

Dua ra ducic met uac tinh dang tin cay v6 gia tri cea nghia vy no' do. 

Gia tri cluqc ghi nhan ciia met khoan da phong phai tra la gia tri ducec usec tinh hap IY nhat ye khoan tier) se phai chi de thanh loan nghia 
vu na hien tai tai ngay ket thec nam tai chinh. 

Chi nhang khoan chi phi lien quan den khoan du phang phai tra da lap ban dhu mai dirge bu dap bang khoan du ph6ng phai tra 610. 

Dtr phOng phai tra duqc ghi nhan vao chi phi san xuet kinh doanh cea nam tai chinh. Khoin chenh loch giva s6 du phOng phai tra da lap 
nam tai chinh trusac chin sir dung het Ian han so du ph6ng phai tra lap a ky bao cao duqc hoan nhap ghi giam chi phi san xuat, kinh 

doanh trong nam trir khoan chenh tech Ian han cua khoan city phong phai tra ye bao hanh tong trinh xaylOp duac hoan nhap vao thu 
nhap khac trong nam. 

20. Doanh thu chua thtyc hien 

Doanh thu chua thvc hien gem doanh thu nhan truck nhu: so tien cua khach hang 615 tra truec cho met hoac nhieu ky ke toan ye cho 
thud tai san. 

Doanh thu chua that hien duac ket chuyen vao Doanh thu ban hang va cung cap dich vu theo s6 tien &vac xac dinh phu hap vet tUng 
ky ke toan. 

21. Von chit so,  hiPu 

V6n clhu to cea chit see him cluac ghi nhan theo s6 van thvc gip dm chi( so him. 

Thang thy von co phAri phan anh chenh lath giCia menh gia, chi phi trvc tiep lien quan den viec phat hanh co phieu va gia phat hanh co 
phieu (Ise ca cac truang hqp tai phial hanh co phieu qu9) va co the la thang du duang (neu gia phat hanh cao han menh gia va chi phi 
trvc tk lien quan den viec phat hanh co phieu) hoac thang du am (neu gia phat hanh they han menh gia va chi phi trvc ti6p lien quan 
den viec phat hanh co phieu). 

Von khac thuec Von chi] so,  hOu phan anh so von kinh doanh duqc hinh thanh do be sung till,  ket qua hot dang kinh doanh hoac do 
duqc tang. bieu, tai try, danh gia tai tai san (neu &vac phep ghi tang, giam V6n dhu to cua chi] se' hiru). 

CO phieu qu9 la co phieu do Tong COng ty mua lei truac ngay hieu lac cea Luat chUng khoan 2019 (ngay 01 thang 01 nam 2021) nhvng 
chua bi hey be va se dirge tai phat hanh trey lei trong khoang the/ gian theo quy dinh cua phap luat ye chUng khoan. CO phieu qu9 mua 
sau ngay 01 thang 01 nam 2021 se duac hey be va dieu chinh giam von chit sey hau. 

Lqi nhuan sau thug chua phan phai phan anh kat qua kinh doanh (lei, 16) sau thug thu nhap doanh nghiep va tinh hinh phan chia lqi 
nhuan hoac x6,1916 cea Tong C6ng ty. 

CO tirc phai tra cho cac co clang duac ghi nhan la khoan phai tra tran Bang Can del ke toan cea Cong ty sau khi co th6ng bao chia co u:rc 
cea Hei ding quart tri Cong ty va thong bao ngay ch6t quyen nhan co 	cea T6ng tong ty Luu k9 va Bu trir chimg khoan Viet Nam. 

22. Doanh thu 
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Doanh thu duet ghi nhan khi T6ng Cong ty CO kha nang nhan duet cac lei ich kinh to co the xac dinh met cach chec chen. Doanh thu 
duct xac dinh theo gia tri hap 1Y cUa cac khoan d5 thu hoac se thu doec sau khi trip di cac khoan chiet khau thdang mai, Om gia hang 
ban, hang ban bi tra lai. Cac dieu kien ghi nhan cu the sau day ding phai duvc dap a'ng khi ghi nhan doanh thu: 

Doanh thu hqp dang xay citing 

- Trueng hop hcyp deng xay dung quy dinh nha thou duvc thanh loan theo gia tri kh6i Ideng thu,c hien, khi ket qua thdc hien hop d6ng 
xay dung duvc xac dinh met cach clang tin coy va ducyc khach hang xac nhan, thi doanh thu, chi phi hen quan den hep ang duct ghi 
nhan twang dng vai phan c6ng viec d5 hoan thanh Ctuvc khach hang xac nhan trong nam phan anh tren hoa don da lap. 

Doanh thu ban hang 

Phan Ian rui ro va lei ich gan lien vai guyen sa hiyu san pham hoac hang boa da duvc chuyen giao cho nguei mua; 

COng ty khOng con nam giCy guyen guar' IY hang hea nhu,  nguei sa hCYu hang h6a hoac guyen kiem scat hang hea. 

Doanh thu cung cap dich vu 

- Xac dinh ducyc phhn cong viec da hoan thanh vao ngay lap Bang can MO toan. 

Doanh thu hoat Ong tai chinh 

Doanh thu phat sinh tip ben lai, ben ban guyen, c6 tirc, Igi nhuan Ctuvc chia va cac khoan doanh thu hoat clang tai chinh khac cluvc ghi 
nhan khi thea man d6ng thai hai (2) dieu kin sau: 

- CO kha nang thu duvc 10 ich kinh to tip giao dich 00; 

- Doanh thu avec xac dinh tuang doi chac chen. 

C6 	lei nhuan direc chia &rot ghi nhan khi T6ng C6ng ty dirge guyen nhan c6 tdc hoac duvc guyen nhan lei nhuan tip viec gap van. 

C6 phieu thdang hay co tin tra bang co phieu: khong ghi nhan khoan thu nhap khi guyen duvc nhan c6 phieu thoOng hay c6 tCrc bang co 
phieu duvc xac lap, s6 lung c6 phieu thirang hay c6 	bang c6 phieu nhan doqc thuyet minh tren bac cao tai chinh horp nhat co lien 
quan. 

23. Gia von hang ban 

Gia von hang ban trong clam duec ghi nhan phu hep vai doanh thu phai sinh trong nam va dam bao tuan thU nguyen tac than trong. Cac 
trueng hop hao hut vat to hang h6a vugt dinh mCrc, chi phi vdcyt dinh mire binh thoeng, hang tan kho bi met mat sau khi CIA tra' di phan 
trach nhiem cUa tap the. ca nhan CO lien quan,... duvc ghi nhan day CIO, kip thei vao gia v6n hang ban trong nam. 

24. Chi phi tai chinh 

Cac khoan chi phi duvc ghi nhan vao chi phi tai chinh gam: 

- Chi phi hoac cac khoan 16 lien quan den cac hoat clang dau tu,  tai chinh; 

- 	Chi phi di vay von; 

- Cac khoan 16 do thanh Ijr, chuyen nhuvng chirrig khoan ngan han, chi phi giao dich ban chdng khaki; 

- Du phOng giam gia chUng khoan kinh doanh, du phOng ton that clau lh vao den vi khac, khoan 16 phat sinh khi ban ngoai te, 16 ty gia 
hoi doai... 

Cac khoan (ran cluvc ghi nhan theo tong s6 phat sinh trong nam, khong bu trip vai doanh thu hopt clang tai chinh. 

25. Thua thu nhap doanh nghiap 

Tai san thus thu nhap hoan lai va Thue thu nhap hoan lai phial tra.  

Tel san thug thu nhap han lai cidec xac dinh dda tren t6ng chenh lech tam thei duvc khau trip va gia tri du'c't khau trip chuyen sang nam 
sau cUa cac khoan 16 tinh thus va ou dai thug chin sir dung. Thue thu nhap hoar' lai phai tra &rex xac dinh dda tren cac khoan chenh 
loch tam thei chiu thug. 

Tai san (hue TNDN hoar) lai va Thue thu nhap hoan lai phai tra duvc xac dinh theo thug spat thus TNDN hien hanh thus suet du,  tinh thay 
d6i trong twang lai (do viec hoar) nhap tai san thug thu nhap ho5n lai hoac thug thu nhap hoan la' phai tra nam trong thei gian thug suet 
mai co hieu loc)), doa tren cac mitt thug suet va luat thug CO hieu Idc vao ngay ket thtic nam tai chinh. 

Tai san thug thu nhap [loan lai chi duvc ghi nhan trong pham vi chic than co du lei nhuan tinh thug trong tuong lai de chenh loch tam 
thei nay ce the sir dung cluvc. Tai san thug thu nhap hoan lai ducyc ghi giam trong pham vi khong con chac than la cac 10 ich ye thus 
lien quan nay se sir dung &rec. 

Chi phi thug TNDN hien hanh va Chi phi thug TNDN ho5n lai 
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Chi phi thud TNDN hien hanh dime xac dinh tren ca sa thu nhap chju thus trong nam va thus suit thus TNDN trong nam tai chinh hien 
hanh. 

Chi phi thus TNDN hoan lai dutqc xac dinh tren ca sa s6 chinh tech tam then dirge khau tra, s6 chinh lech tam thtd chiu thus va thus 
suit thus TNDN. 

Khong b6 tra chi phi thus TNDN hien hanh vai chi phi thus TNDN hoan lai. 

Thus suit thus TNDN nam hien hanh 

Trong nam tai chinh kit thee ngay 31 thang 12 nam 2024, T6ng C6ng ty diyqc ap dung mac thus suit thus TNDN la 20% del vol cac hoat 
dung san met kinh doanh co thu nhap chiu thus TNDN. 

26. LAI tren c6 phieu 

Lai ca ban tren c6 phieu du'c't tinh bang cach chia lai nhuan hoac 16 sau thus phan be cho c6 Tong sa him ce phieu ph6 thong cua Tong 
COng ty (sau khi da dieu chinh cho viec trich lap Qujf Khen thaang, phtic lai va Cluji khen thtz&ng Ban dieu hanh) cho s6 Arang binh quail 
gia quyen cua s6 c6 phieu ph6 thong dang lu'u hanh trong nam. 

27. Cac ben lien quan 

Cac ben &lye coi la lien quan nSu ben do co kha nang kiem soat hoac co anh Wang clang ke d6i yen ben kia trong viec ra quyet efinh ye 
cac chinh sach tai chinh va hoat Ong. Cac ben lien quan cua Tteng Gong ty bao g6m: 

- Cac doanh nghiep tr►rc tiep hay gian tiSp qua mOt hoac nhieu trung gian co quyen kiem soa►  Gong ty hoac chiu sat kiem soa►  cua 
Teng Cong ty, hoac cling chung sty kiem soat vol Tong Cong ty, bao g6m ca cling ty me, cling ty con va tong ty lien kat; 

- Cac Ca nhan frac tiSp hoac gian tiep !lam quyan bleu guy& cua Tong COng ty ma co anh twang dang ke dei vai Teng Gang ty, ntang 
nhan stir quan Ijr ch6 chet cua Tong C6ng ty, nhang thanh vien mat thiet trong gia dinh cua cac ca nhan nay; 

- Cac doanh nghiep do cac ca nhan neu tren nam tn,rc beg hoac 	phAn quan trong quyen biottu quyet hoac co anh twang dang 
ke tai cac doanh nghiep nay. 

Trong viec xem xet tang m6i quan he cua cac ben lien quan ds plum vy cho vied lap va trinh bay bao cao tai chinh hap nhAt, Tong COng 
ty ch6 y ten ban chit cua m6i quan he han la hinh thin phap IY cua cac quan he do. 

28. Meng tin be phan 

Do Tieng Cong ty hoat Ong chit y6u trong linh vac xay lap va hoat Ong tren lanh the Viet Nam nen Tong Cong ty ktiong lap bao cao be 
phan then firth vac kinh doanh va theo khu vac dia 

VI. THONG TIN BO SUNG CHO CAC KHOAN MIX TRINH BAY TRONG BANG CAN DOI KE TOAN 
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1 TIEN VA CAC KHOAN TUONG WONG TIEN 

31/12/2024 01/01/2024 
VND VND 

- Ti&'n mat 5,238,745,288 4,222,971,623 

- Ti&I girl ngan hang khong kS,  han (*) 250,410,247,285 244,844,247,700 
Trong ció: 

+ Ti& VND 64,411,018,736 41,264,303,972 
Ngcin hang TMCP DO cluing Viet Nam 13,978,111,303 236,463,571 
Ngcin hang TNHH MTV Dai azong 2,249,320,101 2,151,805,548 
Ngan hang TMCP khac 48,183,587,332 38,876,034,853 

+ TiIn  USD quy d6i 185,999,228,549 203,579,943,728 
Ngcin hang TMCP Dai cluing Viet Nam - 
Ngan hang TNHH MTV DO Throng 5,050,400 4,926,000 
Ngan hang TMCP khac 185,994,178,149 203,575,017,728 

Ti& Bang chuy&I 
Cac khoan tucmg duong tin 176,578,209,007 66,462,884,389 
Trong do: 
Ngcin hang TMCP Dai cluing Viet Nam 4,200,000,000 7,500,000,000 
Ngcin hang TNHH MTV Dcti Throng 
Ngan hang TMCP khthc 172,378,209,007 58,962,884,389 

432,227,201,580 315,530,103,712 

(*) Tai ngay cuoi ky, cac khoan ti& girl c6 ky han tir 1 thang d6n 3 thang duqc girl tai cac NHTM yeti IAi suAt tir 1.6%/nam den 4,6%/nann. 
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2 CAC KHOAN HAU Tlf TAI CHINH 

a) Dau tir nam gift den ngay dio han 
31/12/2024 	 01/01/2024 

 

Gia gec 	Du phong 	 Gid g6c 

 

Du phong 

 

VND 	 VND 	 VND VND 
Dau ttr ngin han 

- Tien gin do Icjt han (*) 	 254,618,960,000 	 310,112,549,041 
Trong do: 
Ngan hang TMCP DO thong Viet Nam 	 35,780,000,000 	 43,773,589,041 
Ngdn hang TNHH MTV DO Duang 	 45,316,000,000 	 45,316,000,000 
Ngdn hang TMCP khac 	 173,522,960,000 	 221,022,960,000 

- Cac Iduaan dau ttr khac 	 - 

 

254,618,960,000 	310,112,549,041 

(*) Tai ngay 31/12/2024, cac khoin dau ttr ngin han la tien gin c6 ky han tir tren 3 thang den clued 12 thang &roc gin tai cac Ngan hang thucmg mai yen lai Rik tir 
5,4%/nam den 7,3%/nam. 
Khoan tin cam co cho cac khocin vay tai Ngan hang TMCP Dciu to va Phcit trie'n Viet Nam - Chi nhanh Ha Dong so tin la 205.522.960.000 VND. 

Khoan tin gfri tai Ngdn hang 77VHH MTV Dai Throng - Chi nhanh Yung Tau so tin la 45.316.000.000 VND clang tam ditng giao dich do Ngdn hang OceanBank 
Bang trong then gian bi kiem soot ddc biet cita Ngein hang Nha nuac Viet Nam 

b) Chting khofin kinh doanh 
31/12/2024 	 01/01/2024 

Gia g6c 	Du phong 	 Gia g6c 	Du phong 

VND 	 VND 	 VND 	 VND 
T6ng gift tri a phi& 
Cong ty C6 phin Thiet bi Nei ngoai that Dan khi 14,600,000,000 (13,885,000,000) 14,600,000,000 (13,885,000,000) 
Cong ty C6 phan SDP (*) 300,000,000 300,000,000 
Chfrng khoin va cong cy tai chinh khic 

14,900,000,000 (13,885,000,000) 14,900,000,000 (13,885,000,000) 

(*) Day la khoan Cong ty CP Dau kid Deng D6 nhdn ay that eau to thay cho cac ca nhan (Ong Le Van Sinh 75.000.000 ding, Ong Tran Anh Dirc 75.000.000 deng, 
Ong Tran Quac Tnreng 150.000.000 dmg), tucmg Cmg vai gid tri don vi theo dei tren danh muc phai tra khac. 
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2 CAC KHOAN DAU TU TAI CHINH 

c) 	to vao cfing ty lien doanh, lien ket 

Ma Dja chi 	Ty I6 lui Ty I6 quyen 	Gia trj du tu 	Gia trj hrrp 19 

CK 	 ich 	bieu quyet 

Gia tri du ph6ng T916 lui 

ich 

T916 

quyen 

bieu quyet 

Gia trj (tau to 	Gia trj h6p19 	Gia trj du phong 

tir vio cfing ty lien ket 

Ong ty CP Thiet ke Qu6c to Heerim-

PVC 

CEng ty CP Trang tri N6i that Dati khi 

Cong ty CP T6ng Ong ty Xfiy lip Dau 

khi Ngh6 An 

CEng ty CP Dau tu Xay lip Deu khi Sai 

G6n 

CEng ty CP Dau tu Xay lip Dam khi 

Duyen Hai 

Cting ty CP Thuang mai va Truyen 

thong Lien Minh Dau khi 

Ong ty CP Xay lip Dau khi Ha N6i 

(PVC-HN) 

Ging ty CP Thi ding Ca giOi va lip 

may Dau khi 

Ging ty CP Deu to Xay lip Dau khi 

Thanh H6a 

Cong ty CP Khach san Lam Kinh 

Cong ty CP Kay lip Deu khi Mien 

Trung 

PID 

PVA 

PSG 

PVH 

PXM 

Ha N6i 

Ha N6i 

Ngh6 An 

TPHCM 

Hai Phong 

Ha N6i 

Ha N6i 

Fla N6i 

Thanh Flea 

Thanh Wm 

Da Wing 

44.00% 

49.98% 

22.64% 

24.72% 

42.46% 

97.22% 

35.83% 

40.00% 

36.00% 

35.01% 

48.27% 

44.00% 

49.98% 

22.64% 

24.72% 

42.46% 

35.05% 

35.83% 

40.00% 

36.00% 

43.16% 

48.27% 

VND 

3,740,000,000 

19,993,000,000 

54,395,000,000 

83,271,467,055 

58,050,000,000 

3,500,000,000 

107,500,000,000 

200,000,000,000 

75,600,000,000 

82,000,000,000 

72,400,000,000 

	

VND 	 VND 

3,740,000,000 

	

- 	19,993,000,000 

	

- 	54,395,000,000 

	

- 	83,271,467,055 

	

31,417,598,213 	26,632,401,787 

	

790,931,298 	2,709,068,702 

	

- 	107,500,000,000 

	

- 	200,000,000,000 

	

- 	75,600,000,000 

	

- 	82,000,000,000 

	

- 	72,400,000,000 

44.00% 

49.98% 

22.64% 

24.72% 

42.46% 

97.22% 

35.83% 

40.00% 

36.00% 

35.01% 

48.27% 

44.00% 

49.98% 

22.64% 

24.72% 

42.46% 

35.05% 

35.83% 

40.00% 

36.00% 

43.16% 

48.27% 

VND 

3,740,000,000 

19,993,000,000 

54,395,000,000 

83,271,467,055 

58,050,000,000 

3,500,000,000 

107,500,000,000 

200,000,000,000 

75,600,000,000 

82,000,000,000 

72,400,000,000 

	

VND 	 VND 

3,740,000,000 

	

- 	19,993,000,000 

	

- 	54,395,000,000 

	

- 	83,271,467,055 

	

31,413,604,516 	26,636,395,484 

	

1,699,762,496 	1,800,237,504 

	

- 	107,500,000,000 

	

- 	200,000,000,000 

	

- 	75,600,000,000 

82,000,000,000 

72,400,000,000 

760.449,467,055 32,208.529.511 728.240.937.544 760,449,467,055 33,113,367,012 727,336.100,043 

01/01/2024 31/12/2024 



TAP DOAN DAU KHI QUOC GIA VICT NAM 
	

Min so B09-DN TT202/2014/TT-BTC 

TONG LONG TV CO PHAN XAV LAP DAU KHI VIETNAM 
	

Bao cio Tii chinh licrp nhat 

Toil nith Vin Dau khi VN - Trung floa - Cdu Gay - Ha NOi 
	 KS,  bao cao 31/12/2024 

2 CAC KHOAN DAU TU.  TAI CHINH 

d) Diu tir gip von vao dun vi khac 

31/12/2024 	 01/01/2024 

Noi thfinh 
Ifip va hoat 

clOng 

Gia g6c Du phong Ty le 
quyen 

bleu quyet 

Gia gee Du phong Tjf le 
• 

quyen bleu 
quy'e't 

VND 	 VND 	 VND 	 VND 

Dati ttr vac, dun vi khac 

Cong ty CP Xi ming Ha Long 	Quang Ninh 

Cong ty CP Dfiu to va Xfiy lip 
- 

	

	 Bic Ninh 
Dfiu khi Kinh Bic 
Cong ty CP DAL' to Xay dung 

- 

	

	 Ha N6i 
Cang NIA Ha tang Viet Nam 
Cong ty CP Tfip Joan Diu to 

- 

	

	 Quang Binh 
Truimg Son 

- Cong ty CP Xfiy lip Diu khi 2 	Nam Dinh 

Cong ty CP Vfit lieu xay dung va 
Ha N6i 

Xfiy lip Dfiu khi 4 

Cong ty CP Diu to Xfiy dung Dfiu 	. 
- 

	

	 Ha N61 
khi - 3C 

Cling ty CP San xuAt Ong thep 
Tien Giang 

Diu khi Viet Nam 

Cong ty CP Dong mai va Situ 
D6ng Nai 

chili tau Diu khi Nhan Trach  

- Cong ty CP Tay Ha N6i 	Ha N6i 

147,300,000,000 (147,300,000,000) 	7.58% 147,300,000,000 (147,300,000,000) 7.58% 

23,500,000,000 (1,200,936,821) 	15,67% 23,500,000,000 (11,288,806,120) 15,67% 

12,500,000,000 (1,488,246,800) 	2.50% 12,500,000,000 (1,488,246,800) 2.50% 

3,000,000,000 - 	3.99% 3,000,000,000 - 3.99% 

2,795,000,000 - 	5.00% 2,795,000,000 - 5.00% 

2,500,000,000 - 	10.00% 2,500,000,000 - 10.00% 

5,400,000,000 (5,400,000,000) 	7.25% 5,400,000,000 (5,400,000,000) 7.25% 

100,000,000 - 	0.00% 100,000,000 - 0.00% 

2,890,000,000 (1,172,298,194) 	1.00% 2,890,000,000 (1,172,298,194) 1.00% 

3,000,000,000 - 	11.90% 3,000,000,000 - 11.90% 



TAP DOAN DAU KHI QUOC GIA VI(rT NAM 	 Mau s6 B09-DN TT202/2014/TT-BTC 

TONG CONG TY CO PHAN XAY LAP DAU KHI VICT NAM 	 Ban cao Tii chinh Hqp nhit 

Tar nha Hen Dciu khf VN - Trung Hoci - Chu Gay - Ha NO 	 Ky bao cao 31/12/2024 

2 CAC KHOAN DAU TAI CHINH 

d) DAu tir gep von vio don vi khic 
31/12/2024 	 01/01/2024 

	

Ncri thinh 
	

Gia g6c 	Du phong Ty lg 
	

Gia gee 
	Dtr phong Ty le 

	

lap va hoot 	 quyen 	 quyen bieu 

	

deng 
	

bieu quyet 
	 quyet 

VND 	 VND 	 VND 	 VND 

Cling ty CP Dalt to Hai Dang Nha Trang 328,000,000 (59,535,687) 6.56% 328,000,000 (59,535,687) 6.56% 

Cling ty CP PEC HN Ha Nei 3,000,000,000 (3,000,000,000) 6.00% 3,000,000,000 (3,000,000,000) 6.00% 

206,313,000,000 (159,621,017,502) 206,313,000,000 (169,708,886,801) 



TAP DOAN DAU KID QUOC CIA VIeT NAM 
TONG CONG TY CO PHAN XAY LAP DAU KH1 VI$T NAM 

Tod nha Vidn Ddu kb! VN - Trim Hda - Cdu Gidy - Ha Ndi 

mitt A B09-DN TT202/2014/Tf-BTC 

Bno elle Tai chinh Hqp ohit 

Ky bao cao 31/12/2024 

3 	PHAI THU NGAN HAN CUA KHACH HANG 

a) 	Ngin han 

31/12/2024 01/01/2024 
Gia trj Uu phone Gia tri Dg phOng 
VND VND VND VND 

Ctic clan vi (rang Tjng cling ly 224,458,831,886 (193,418,984,616) 204,080,639,500 (170,336,231,584) 

CEng ty CP Xay lip Diu khi Duyen Hai 1,230,583,594 1,222,552,452 

CEng ty CP Thiet ke Qmic 4 Heerim-PVC 6,097,621,800 (1,518,493,750) 6,097,621,800 (1,518,493,750) 

Cong ty CP Xay lip Diu khf Ha NOi 91,619,056,480 (91,619,056,480) 91,451,422,013 (91,451,422,013) 

C8ng ty CP Thi cemg Cu gi6i va Lip may Diu khi 23,193,447,505 (23,191,878,505) 23,291,878,505 (23,291,878,505) 

Ong ty CP Diu tu Xay lip DL khf Thanh H6a 23,115,000 40,631,752 

C8ng ty CP Trang Vi NOi thit Diu khf - 

C8ng ty CP Xay lip Diu khf Mien Trung 16,811,955 16,811,955 

Ong ty CP T6ng ang ty Xay lip Diu khf Nghe An 41,635,737,524 (17,147,097,853) 41,635,737,524 (14,450,453,817) 

C8ng ty CP Diu tu Xay lip Diu khi Sai GOn 27,858,853,155 (27,158,853,155) 27,858,853,155 (27,158,853,155) 

C8ng ty CP Bit Ong san Xay lip Diu 'chi Viet Nam 366,052,500 (366,052,500) 366,052,500 (366,052,500) 

C8ng ty CP Tap clan Trtamg Son 572,219,050 (572,219,050) 

C8ng ty CP Diu tu Xay lip Diu khf Kinh Bic 405,731,820 (405,731,820) 

C8ng ty CP Thiet bj nOi ngoai that Diu khf 2,165,670,821 (2,165,670,821) 2,068,344,626 (2,068,344,626) 

C8ng ty CP Diu hr Xiy dung Cang va Ha tang Viet Nam 29,273,930,682 (29,273,930,682) 10,030,733,218 (10,030,733,218) 

Cic den vj trong Tip doin Diu kht Vift Nam 1,184,349,734,600 (17,040,323,054) 1,272,382,785,351 (14,738,906,186) 

- 	Tap doin Diu khf Qu6c gia Viet Nam (PVN) 5,548,525,269 (4,011,796,202) 5,546,942,139 (4,011,796,202) 

- 	Ban Quin ly Dv an Dien hrc Diu khi Thai Binh 2 904,667,588,431 1,054,967,889,619 

- 	Ban quan ly dv in D*1 ltrc Diu khf Long Phu 1 41,870,000 

- 	Vien Diu khf Viet Nam 36,963,772,960 (747,531,048) 42,686,383,664 (747,531,048) 



TAP DOAN DAU 	QUOC GIA VI€T NAM 
TONG LONG TY CO PHAN XAY LAP DAU KHI YIST NAM 

Tod nhd Vie"n Ddu khl VN - Trung Hda - Cdu Gidy - Ha Hai 

miu s6 B09-DN 1T202/2014/TT-BTC 

Bio cfo Thi chink Http nhit 

Ky bit° cao 31/12/2024 

Ban Quan 1y Du an CEng trinh Lien hqp Loc holt du Nghi Son 50,006,385,426 50,006,385,426 

T6ng Cling ty KM Viet Nam - C8ng ty Co phan 9,580,449,013 (9,580,449,012) 9,446,793,927 (9,446,793,927) 

+ PV0000000 - Tjng Cong ty Khl Viet Nam - (-Ong ty a phdn 9,518,282,410 (9,518,282,409) 9,446,793,927 (9,446,793,927) 

+ PV01000500 - Cong ty CP Phan phei khi dap ap DKVN (PVGAS D) 62,166,603 (62,166,603) 

Cong ty CP San xuat Ong thdp Diu khi 15,500,000,000 15,500,000,000 

Tang Cling ty CP Djch vu Ky thuat Diu khi Viet Nam (PTSC) 66,974,023,728 1,139,905,494 

+ 	PV10000000- Ring Cling ty CP Djch vle Ky thudt Ail khi Viet Nam (PTSC) 16,235,738,266 1,139,905,494 

+ PV10001100 - Cong ty TNHH MTV Djch vu Ca MI Hang hai PTSC 50,738,285,462 

Chi nhanh Oat din DL khi - PVN 5,153,374,046 

Tang Cling ty CP Tu van Thiet ke Diu khi 532,785,009 (532,785,009) 532,785,009 (532,785,009) 

Tong Cong ty Lip may Viet Nam - CTCP 69,049,973,934 90,555,700,071 

Ngan hang TMCP Dai cluing Viet Nam 2,000,000,002 2,000,000,002 

Lien doanh Viet - Nga (Vietsovpetro) 18,330,986,782 (2,167,761,783) 

Cdc dan vi khdc 260,000,137,613 (92,295,205,208) 302,139,923,308 (113,203,603,686) 

Cling ty CP Thai Son E&C 21,759,494,013 (21,759,494,013) 21,759,494,013 (21,759,494,013) 

C8ng ty Co phan TID 19,604,536,064 (2,156,107,213) 19,604,536,064 (2,156,107,213) 

C8ng ty CP Dieu Lang Du Ijch \rung Tau 3,458,295,925 (3,458,295,925) 3,458,295,925 (3,458,295,925) 

Cong ty CP Vinaconex 39 - (ten di Vinaconex PVC) 1,080,360,052 (1,080,360,052) 1,080,360,052 (1,080,360,052) 

Cling ty CP Djch vu Kinh Doanh Cao cap Diu khi (PVR) 25,087,451,961 (18,000,000,000) 25,087,451,961 (18,000,000,000) 

Ban QLDA Ngin hang Ph& trien Wing than 11,858,608,640 11,858,608,640 

T6ng cling ty XD Cling trinh giao thong (BQLDA 5B Cling xuat SP NMLDDQ) 3,658,243,771 (3,658,243,771) 3,658,243,771 (3,658,243,771) 

C8ng ty CP Xily lip Diu khf Mien Nam - ALPHA 2,159,125,094 

C8ng ty TNHH DVKT Sao Dai Dyeing 1,916,801,633 

ang ty POSCO E&C - Gei A2 126,247,765 

Cling ty CP HN Thien Tan 2,642,140,600 

COng ty TNHH Be tang XOy dung Vina 17 2,345,046,736 



TAP DOAN DAU 	QUOC GIA V1CT NAM 
TONG LONG TY CO PHAN NAY LAP DAU Klil VI$T NAM 

Tod nha Vin Ddu kid W - Trung Hda - Cdu Gidy - Ha NOi 

414u 40 B09-DN TT202/2014/TT-BTC 

04o coo Tai chlnh Hqp obit 

KS( bio cao 31/12/2024 

CEng ty CP Se( hem Thien tan 1,500,000,000 

ang ty CP Dja tic Phil Long 7,830,000,000 

NH Diu tu va Phat tri'en nha TP.HCM 1,897,500,000 

C8ng ty CP Tap down Diu tu Tien LOc 3,450,000,000 

C8ng ty CP Phat trien Phiic Viet 946,118,750 

ang ty CP Xay clung dien VNECO4 1,323,901,110 

Ong ty TNHH Xir IS,  chat thai C8ng nghiep \fa Tu van mei toting Van Lang 8,481,600,000 

Cie al (mpg khan 138,874,665,499 (42,182,704.234) 215,632,932,882 (63,091,102312) 

1,668,808,704,099 (302,754,512,878) 1,778,603,348,159 (298,278,741,456) 



TAP DOAN DAU KHi QUOC GIA VICT NAM 

TONG CONG TY CO PHAN XAY LAP DAU KHI VI$T NAM 
Toa nha Vienlu khi VN - Trung Hda - Cciu Giciy - Ha Ni 

Min so B09-DN TT202/2014/TT-BTC 

Blo cio Tii chinh Hqp nhit 
Ky bao cao 31/12/2024 

4 	TRA TRIf6C CHO NGU6I BAN 

31/12/2024 01/01/2024 
Gia tri Du phong Gia tri D,r phong 

a) 	Ngin han 
VND VND VND VND 

Car dun vj trong Tang cling ty 406,522,278,772 (275,385,221,195) 406,420,481,960 (275,385,221,195) 
Ging ty CP Dau to Xay lap Dau khi Duyen Hai 650,920,256 
Cong ty CP Thiet ke Quoc to Heerim-PVC 229,674,800 (160,772,360) 229,674,800 (160,772,360) 
Cong ty CP Thuang mai va Truyen thong Lien minh Dau khi 

Cong ty CP Xfiy lap Dati khi Ha Nie 108,864,918,776 (108,864,918,776) 108,112,201,708 (108,864,918,776) 
COng ty CP Thi ding Ca gioi Ara Lap may Dau khi 54,324,395,257 (47,905,728,732) 54,324,395,257 (47,905,728,732) 

Ong ty CP Trang tri nOi that Dau Khi 3,418,342,062 3,418,342,062 
Cling ty CP Xay tap Dau khi Mien Trung 28,268,366,989 (26,744,518,400) 28,268,366,989 (26,744,518,400) 
Cling ty CP Tang Ong ty Xay lap Dau khi Nghe An 11,617,459,964 (11,617,459,964) 11,617,459,964 (11,617,459,964) 
COng ty CP Dau to Xay dung Cang va Ha tang Viet Nam 113,386,879,741 (17,856,157,637) 113,386,879,741 (17,856,157,637) 
Cong ty CP Xfiy lip Dau khi 2 26,176,673,819 (26,176,673,819) 26,176,673,819 (26,176,673,819) 
Cling ty CP 3C 3,000,000,000 (3,000,000,000) 3,000,000,000 (3,000,000,000) 
Cong ty Cp XLDK Kinh Bac 14,556,466,443 (3,236,726,458) 14,556,466,443 (3,236,726,458) 
Cong ty CP Xay lap Dau khi True:mg San 42,679,100,921 (29,822,265,049) 42,679,100,921 (29,822,265,049) 

Clic don vj trong Tap doin Dau khi Viet Nam 42,329,154,227 (96,784,927) 42,329,154,227 (96,784,927) 
Tang Ong ty CP Tu van Thiet ke Dau khi 80,284,927 (80,284,927) 80,284,927 (80,284,927) 
Tang COng ty CP Dien Itrc Diu khf Viet Nam 33,000,000 (16,500,000) 33,000,000 (16,500,000) 
C8ng ty TNHH MTV Dau tu Oat trien cong nghiep tau thus' phia Nam 42,215,869,300 42,215,869,300 

Car don vi khic 160,698,837,341 (57,191,625,290) 131,848,833,557 (58,814,851,496) 

Cong ty CP Diu tu XD VINACONEX 45,123,521,901 (33,011,099,170) 48,597,167,932 (34,434,325,381) 
C8ng ty CP GEOVIETNAM 16,165,900,000 16,165,900,000 
C8ng ty CP Tu van Thiet ke cang - KT bien 8,770,938,225 (1,750,938,225) 8,770,938,225 (1,750,938,225) 
Cong ty CP Diu tu va TM Dau khi Nghe An 4,616,403,635 (4,616,403,635) 4,616,403,635 (4,616,403,635) 



TAP DOAN DAU KHI QUOC GIA VICT NAM 

TONG CONG TY CO PHAN XAY LAP DAU KHI VIeT NAM 

Tod nha Vin Dim 	VN - Trung Hoa - Ctiu Gidy - Ha Neii 

Mau so B09-DN TT202/2014/Tr-BTC 

Bio cio Tai chinh Hqp nhat 
Ky bao cao 31/12/2024 

Ong ty CP Xfiy lip dien DK PEC 3,915,379,555 (3,719,897,842) 3,915,379,555 (3,719,897,842) 
Gang ty CP Co khi vi Lip may Dai Han 4,105,831,654 
CEng ty TNHH MTV TM&KT Trung Anh 3,389,588,296 
Clang ty Be tong 620 - Binh Duong 2,700,000,000 2,700,000,000 
XN Tau Icio va lai dit bien Falcon 2,410,000,000 2,410,000,000 
Cang ty TNHH Xay fling Huong Giang 1,710,837,558 1,710,837,558 
C8ng ty TNHH XD &TM NQC 1,064,946,228 (1,064,946,228) 1,064,946,228 (1,064,946,228) 
Lien danh TVTK Gang ty Kien frac ADDP-Singapore-PTA VN 1,196,000,000 1,196,000,000 
°Ong ty CP diu to vi Vat lieu PVV 2,000,000,000 (2,000,000,000) 2,000,000,000 (2,000,000,000) 
Vien Nang luong 1,020,000,000 (1,020,000,000) 1,020,000,000 (1,020,000,000) 
Cong ty CP rang lucing Viet 1,891,146,859 (1,486,913,169) 1,486,913,169 (1,486,913,169) 
Clang ty CP van tii Thinh Trang 2,550,236,104 6,952,740,528 
Cling ty TNHH Xay chmg Hoing Long 2,285,000,000 (2,285,000,000) 2,285,000,000 (2,285,000,000) 

Cac don vi khac 63,278,527,276 (6,236,427,021) 19,461,186,777 (6,436,427,016) 

b) Dii ham 

609,550,270,340 (332,673,631,412) 580,598,469,744 (334,296,857,618) 

Cac don vj trong Tang cong ty 6,64 1,430,501 (6,64 1,430,50 I) 6,641,43 0,50 1 (6,64 1,430,501) 
Cong ty CP Dau to Xfiy dung Cang vi Ha tang Viet Nam 6,641,430,501 (6,641,430,501) 6,641,430,501 (6,641,430,501) 
Ban Dieu hinh NMND Thai Binh 2 

Cic dim vj trong Tap Join 	khi Viat Nam 

Ben khic 2,620,805,510 (2,444,337,557) 5,843,946,010 (5,544,337,557) 
Cong ty CP Phat tritn me Kong 2,144,337,557 (2,144,337,557) 5,244,337,557 (5,244,337,557) 
Cat dOi Wong khic 476,467,953 (300,000,000) 599,608,453 (300,000,000) 

9„;626„011 (9,085,768,058) 12,485,376,511 (12,185,768,058) 



TAP DOAN DAU KHI QUOC G1A VItT NAM 
TONG CONG TY CO PHAN XAY LAP DAU K1II VICT NAM 

Toa nha Vi'en Dciu khi VN - Trung Hoo - Cdu Gitiy - Ha NOi 

Mau so B09-DN TT202/2014/TT-BTC 
Bio cslo Titi chink Hqp nhAt 

KS,  ban cio 31/12/2024 

5 PHAI THU VE CHO VAY NGAN HAN 

31/12/2024 	 Trong nam 01/01/2024 

Gia trj Du phong 	 Ting Giam 	 Gii trj Dv phong 

Ngio han 

VND VND 	 VND VND 	 VND VND 

C6ng ty CP Khich san Lam Kinh (i) 200,000,000,000 (124,356,150,003) 200,000,000,000 (124,356,150,003) 

Cong ty CP DL to Xay lip Diu khi Sai Gen (i) 128,357,292,532 (128,357,292,532) 128,357,292,532 (128,357,292,532) 

C6ng ty CP Tang Ong ty Xay lip DL khi Nghe 
An (i) 

16,321,991,226 (5,461,481,792) 16,321,991,226 (5,461,481,782) 

Cing ty CP Thiet bi Nei ngoai that 	khi 10,997,669,735 (10,997,669,735) 10,997,669,735 (10,997,669,735) 

355,676,953,493 (269,172,594,062) - 	355,676,953,493 (269,172,594,052) 

(i) Cac khoan phai thu ye cho vay bao 

SO tien Tang Cong ty sir dung tien vay tir Hqp ding tin citing si 10/2010/HDTD-OCEANBANK-PVC ngay 20 thing 10 nam 2010 gift Ngan hang Thuong mai Co phin Dai Ducmg (nay la 
- Ngfin hang Thuong mai TNHH MTV Dai Duong - OceanBank) vi Ting Ong ty de thanh Win h6 Cong ty CO phin Dau to vi Xfiy lip Diu khi Sal Gon va Ung ty CO phin Ting Cong ty 

Xay lip Diu khi Nghe An ve viec chuyen nhuqng c6 phan; 

s6 tien Tang C8ng ty sir dung nen vay tir Hqp ding tin dyng so 603/2011/11DTD-OCEANBANK-PVC ngiy 30 thing 6 nam 2011 kj,  v6i OceanBank de cho Cong ty CO phin Khach sin 
Lam Kinh ("Khach san Lam Kinh") vay van, mqc dick de hit trq vin san xuat kinh doanh cho Ithich san Lam Kinh. 

Theo Cling van so 7697/2014/CV - Oceanbank ngay 09/12/2014 dm Oceanbank, thai diem thanh toan cic khoan vay neu ten sau khi duqc gia han la ngity 31/12/2017. Tai ngay lap Bit° cao 
tai chlnh hqp nhit nay, Ting Cling ty dang lam viec v6i cac ben lien quan de gia han th6i gian thanh toin cac khoan vay OceanBank. Ting Cong ty ding dang lam viec v6i cac ding ty neu 
tren de thu hii cac khoan thanh toan 116 hoc cho vay de co nguin thanh toan cac Ichoitn vay OceanBank, nham tang cu6ng {chi ding thanh toan dm Ting Cong ty ding nhu de phi him vii 
cac quy dinh ve quirt trj cong ty tip Ong cho ding ty dai chin. 

.n A 



TAP DOAN DAU KID QUOC GIA VIfT NAM 
	

Min so B09-DN TT202/2014/TT-BTC 

TONG CONG TY CO PHAN XAY LAP DAU Kill VIET NAM 
	

BM) cao Titi chinh Hqp nhilt 

Tar nha Vien Dciu kid VN - Trung Hoa - Cciu Giciy - Ha Neii 
	

Kjr bin cao 31/12/2024 

6 PHAI THU ICHAC 

a) Ngin han 

31/12/2024 01/01/2024 
Gia tri Du ph6ng Gina trj Du phong 
VND VND VND VND 

Phai thu ye lai tien giri 2,962,955,918 2,927,020,063 
Ngtin hang TMCP Dpi cluing Viet Nam 87,893,999 
Ngan hang TMCP khac 2,875,061,919 2,927,020,063 

Phai thu ve co t(rc va lqi nhuan dtrqc chia 5,288,033,318 (6,019,511,659) 6,750,990,000 (6,750,990,000) 
Phai thu ngutri lao dOng 2,345,507,347 
Phil thu ve tarn img 43,900,363,157 (3,630,344,555) 33,656,335,841 (2,314,861,215) 
KS,  ctrqc, kj,  guy 3,171,906,110 2,877,906,083 

Ngan hang TMCP Doi chang Viet Nam 383,660,439 201,367,500 
Ngan hang TMCP khac 2,788,245,671 2,676,538,583 

Cac khoan chi h6 
Phai thu khac 362,740,796,915 (189,755,237,508) 353,112,819,239 (193,505,172,355) 
- 	Phcii thu 	cho vay, ho tro irjn, 	phgt, cham tra 109,513,848,523 (27,733,568,215) 103,642,031,545 (27,733,568,215) 
- 	Phcii thu ve viec thuc hien nghTa vu bcio Minh (0 42,770,314,825 (42,328,848,975) 42,770,314,825 (42,328,848,975) 
- Cong ty CP This bi Nai ngogi duit Delu khi 26,414,393,577 (26,414,393,577) 26,414,393,577 (26,414,393,577) 
- Phai thu ccic dal xciy dung 16,819,381,673 (16,819,381,673) 16,819,381,673 (16,819,381,673) 
- 049 Khen thuemg pinic Iqi trick thita 4,917,824,644 (4,917,824,644) 4,917,824,644 (4,917,824,644) 
- Ccic cloi tumg khac 162,305,033,673 (71,541,220,424) 158,548,872,975 (75,291,155,271) 

c) 	Trong do 

420,409,562,765 (199,405,093,722) 399,325,071,226 (202,571,023,570) 

Cac dcrn vi trong TOng cang ty 203,310,474,024 (90,238,375,510) 170,296,846,790 (79,351,861,768) 

- Cling ty CP Thiet ka Qutx to Heerim-PVC 5,360,238,712 (3,899,613,813) 5,360,238,712 (3,899,613,813) 
- Clang ty CP Xay lip Dau khi Ha N6i 20,507,270,308 (8,125,138,911) 20,507,270,308 (8,125,138,911) 
- C6ng ty CP Thi cong Co glen va Lip may Dau khi 6,840,056,555 (4,742,067,735) 6,840,056,555 (4,742,067,735) 
- Cong ty CP Diu to Xay lip Dau khi Thanh H6a 368,366,166 368,366,166 
- Cong ty CP Khach san Lam Kinh 47,790,830,434 (6,138,310,290) 45,288,741,083 (6,138,310,290) 
- C8ng ty CP Trang tri Npi ngoai that Dan khi - PVC Metal 33,584,659,686 (33,584,659,686) 26,414,393,577 (26,414,393,577) 

it  1 	--I --I I en it 



TAP DOAN DAU KHI QUOC GIA VI$T NAM 
TONG CONG TY CO PHAN XAY LAP DAU Kill VICT NAM 

Toa nha Vien Dciu khl VN - Trung Hoo - Cdu Gay - Ha NOi 

Min so B09-DN 1T202/2014/TT-BTC 
Bio cao Tki chinh Hop nhlit 

Ky bio cao 31/12/2024 

Cong ty CP Xay lap Diu khi Mien Trung 28,795,218,993 (28,795,218,993) 28,795,218,993 (28,795,218,993) 
Cling ty CP 'Cling Cong ty Xay lap Diu khi Nglif An 2,369,779,639 2,155,023,952 
Cling ty CP Dail tu Xay lip DAu khi Sal Gott 56,331,018,222 (3,778,366,082) 33,204,502,135 (62,118,449) 
Cong ty CP DAu tu Xay lap Dau khi Kinh Bac 1,363,035,309 (1,175,000,000) 1,363,035,309 (1,175,000,000) 

Cic don vi trong Tap down Dan khi Vift Nam 7,885,263,971 2,008,154,052 7,703,635,932 2,008,154,052 

- Kj,  (14/14 cuqc tai NH TMCP Dai chung VN 383,660,439 201,367,500 
- Ban Quan ljf Du an Dien hit Dau khi Thai Binh 2 274,000,624 274,000,624 
- Tap doin DAu khi Vift Nam 2,067,489,152 2,008,154,052 2,068,154,052 2,008,154,052 
- TOng C8ng ty CP Djch vp Ky thuat Dau khi Viet Nam 1,669,212,234 1,669,212,234 
- Vin Dau khi Vift Nam 124,742,000 124,742,000 
- T6ng C6ng ty Lip may Viet Nam - CTCP 3,366,159,522 3,366,159,522 

Cac don vi khic 151,545,058,920 (101,525,016,050) 175,112,336,517 (116,161,464,639) 

- C8ng ty CP Du ljch Dieu duang Vang Tau 3,268,873,511 (3,268,873,511) 3,268,873,511 (3,268,873,511) 
- Quy ASXH 1,398,744,424 (1,398,744,424) 1,398,744,424 (1,398,744,424) 
- 	Phil thu d6i xay chmg 5.9.10 16,819,381,673 (16,819,381,673) 16,819,381,673 (16,819,381,673) 
- Ging ty Bauer Wong Kong 4,230,018,429 (4,230,018,429) 4,230,018,429 (4,230,018,429) 
- C6ng ty CP Djch vu Kinh doanh Cao cap Dau khi - PVR 5,575,990,000 (5,575,990,000) 5,575,990,000 (5,575,990,000) 
- C6ng ty TNHH MTV Djch vu thuang mai DAu khi Bien 3,505,528,021 3,505,528,021 
- Citing ty CP Dau tu va TM DK nghf An - PVIT 1,035,429,050 (1,035,429,050) 1,035,429,050 (1,035,429,050) 
- Cong ty CP Vinaconex 39 - (ten cu Vinaconex PVC) 1,209,255,575 (103,182,384) 1,209,255,575 (103,182,384) 
- Kho bac nha nuac huyen U Minh 1,387,186,565 (1,387,186,565) 1,387,186,565 (1,387,186,565) 
- Ngan hang Dai Ducmg - OCB 42,328,848,975 (42,328,848,975) 42,328,848,975 (42,328,848,975) 
- Chi cuc Hai quan Thanh H6a 3,380,330,026 3,380,330,026 
- Trung tam tang tai qu6c to 4,889,875,320 
- C6ng ty Van Khoi Thanh 1,673,711,000 1,673,711,000 
- Cac don vi thi cong 11,906,007,607 (5,586,485,487) 11,906,007,607 (5,586,485,487) 
- Cdc ddi tumg kheic 82,198,506,656 (18,883,963,967) 77,393,031,661 (34,427,324,141) 

362,740,796,915 (189,755,237,508) 353,112,819,239 (193,505172,355), 



TAP DOAN DAU KHi QUOC GIA VICT NAM 
TONG CONG TV CO PHAN XAY LAP DAU KHl VItT NAM 

Tat nha Vi@n Eniu khi VN - Trung Hda - C17114 Gay - Ha Neu 

so B09-DN TT202/2014/1-T-BTC 
Bao coo TM chinh Ho nhilt 

KS, ban do 31/12/2024 

b) Did h~►n 

Phil thu ngubi lao dOng 
Ky ctroc,14, quy 23,889,221,912 24,600,907,484 
- Ngan hang TMCP Dpi chting Viet Nam 

- Ngein hang TMCP &lc 23,889,221,912 24,600,907,484 

Phai thu khan 4,678,711,725 6,813,461,725 
- Cong ty CP Ddu to va Khoang san Hqp Thanh 4,613,461,725 6,813,461,725 
- Hqp tac Di an chung cif Long Son Riverside (Phan loci sang TS dai 

- Cric khoan khac 65,250,000 

28,567,933,637 31,414,369,209 



TAP DOAN DAU KHf QUOC G1A VICT NAM 
	

Mau s6 B09-DN TT202/2014/TT-BTC 

TONG CONG TY CO PHAN XAY LAP DAU KHf VIET NAM 
	

Bio cao Tai chinh Him nluit 

Too nha Vier? Dciu khi VN - Trung Hoa - CGu Gay - Ha NO 
	

KS,  bio can 31/12/2024 

7 Ng XAU 

31/12/2024 01/01/2024 

Gii gOc 
Gia tr1 c6 the 

thu hoi 
Gib g6c 

Gia tri có the 
thu hoNi 

VND VND VND VND 

Cic don vI trong Tang tong ty 960,106,741,028 168,673,300,232 934,155,143,342 102,562,059,408 

Cong ty CP Thiet ke Quec to Heerim PVC 11,687,535,312 6,108,655,389 11,687,535,312 6,108,655,389 
Gang ty CP Xiy lip Diu khi Hi Nii 208,609,114,167 208,609,114,167 
CEng ty CP Thi dog Ca gied vi Lip may Diu khi 75,939,674,972 49,442,654,402 75,939,674,972 
Cong ty Cp Xiy lip Diu khi Thanh H6a 
Ong ty CP Khich gm Lam Kinh 206,138,310,290 75,643,849,997 206,138,310,290 75,643,849,997 
Cong ty CP Xiy lip Diu khi Mien Trung 55,539,737,388 55,539,737,388 
Ong ty CP T6ng C8ng ty Xfiy lip Diu khi Nghe An 53,341,094,297 12,931,283,734 45,120,768,978 13,993,969,679 
C8ng ty CP Diu tu Xiy lip Diu khi Sai Gin 176,963,665,687 17,731,272,367 159,232,393,320 
Cong ty CP Tap doian Diu tu Truing San 30,495,449,099 100,965,000 30,495,449,099 100,965,000 
COng ty CP Xiy lip Diu khi 2 26,176,673,819 26,176,673,819 
ang ty CP Diu to Xiy dung Ceng va Ha tang Viet Nam 60,650,027,477 6,714,619,343 60,650,027,477 6,714,619,343 
ang ty CP Thiet bj Nii ngooi that Diu khi 46,748,000,242 46,748,000,242 
Cong ty CP Diu tu Xiy dung Diu khi 3C 3,000,000,000 3,000,000,000 
Cong ty CP Xiy dung Diu khi Kinh Bic 4,817,458,278 4,817,458,278 

Cic don vi trong Tap doin Diu khi Viet Nam 56,636,117,156 61,837,099,541 1,535,145,937 

Ngin hen Thtrcmg moi TNHH MOt thanh vien Dui Wang 42,328,848,975 42,328,848,975 
Tap doin Diu khi Viet Nam 2,008,154,052 7,555,096,191 1,535,145,937 
Cong ty CP Diu to va Tu vin TK PVE 613,069,936 532,785,009 
Lien doanh Viet Nga VietsovPetro 2,167,761,783 1,973,575,438 
T6ng c8ng ty khi PVGas 9,518,282,410 9,446,793,928 

Cic d61 tuvng Mac 250,169,145,793 38,601,554,227 248,499,856,471 23,889,909,262 

Cong ty CP Diu tu Xiy dung Vinaconex 35,252,611,424 1,057,959,818 37,017,679,345 1,057,959,818 
CEng ty CP Kinh doanh Djch vu cao cap Diu khi Viet Nam 23,575,990,000 23,575,990,000 
CEng ty CP Phit trien Diu tu Thai son 21,759,494,013 21,759,494,013 
Ong ty CP TID 19,604,536,064 17,448,428,851 19,604,536,064 17,448,428,851 



TAP DOAN DAU KHf QUOC CIA VI$T NAM 

TONG CONG TY CO PHAN XAY LAP DAU Kill VItT NAM 

Toa nit() Vien Eklu !chi VN - Trung lida - Cdu Gidy - Ha No 

Mau s6 B09-DN TT202/2014/TT-BTC 

Bin cio Tii chinh Hcrp nhit 

KS,  ban cio 31/12/2024 

DOi Xay dung s6 5 11,854,459,111 11,854,459,111 
Ong ty CP Hasky 2,196,348,696 8,000,000,000 
Cty CP Diu tu va TM DK Nghe An (PVIT) 7,396,574,240 7,396,574,240 
CEng ty Xfiy dung Lung Lb 6,676,037,600 6,676,037,600 
Ong ty CP Dieu throng DL Wing Tau 6,727,169,436 6,727,169,436 
Cac don vi thi cling 5,586,485,487 5,586,485,487 
Cong ty Cp Thien Pluic Gia 5,000,000,000 5,000,000,000 
Cling ty CP Phat trien me Kong 2,144,337,557 5,244,337,557 
Phai thu xi': IS,  guy KTPL Cong ty CP Phat trien DO thi Diu khf 4,917,824,644 4,917,824,644 
Bauer Hang Kong 4,230,018,429 4,230,018,429 
Benh vin Viet Nam - Cu Ba -337 3,819,490,482 - 3,819,490,482 
Ong ty CP Xay lip dien Diu khi PEC 3,915,379,555 195.481.713 3,719,897,842 
Timg cling ty Xfiy dung Ong trinh giao thong 3,658,243,771 - 3,658,243,771 
Dpi Xfiy dung sii 9 3,456,405,055 3,456,405,055 
Cty be tong 620 - binh duong 2,700,000,000 2,700,000,000 
XN tau keo va lai dit tau bien falcon-c/nq tk331 2,410,000,000 2,410,000,000 
Nguyen Thu Thao 2,809,796,465 2,809,796,465 
COng ty TNHH Xfiy dung Holing Long 2,285,000,000 2,285,000,000 
Cling ty CP Diu tu va vit lieu PVV 2,000,000,000 2,000,000,000 
Xf nghiep Tu vim 1,849,505,714 1,849,505,714 
Phong kinh to va Ho tang huyen Trim Van Thin 1,756,421,614 1,756,421,614 
Ong ty CP Tu vin Thiet ke Cang - icy thuit bien 8,770,938,225 7,020,000,000 1,750,938,225 
Ong ty CP Nang luqng Viet 1,891,146,859 404,233,690 1,519,443,575 
Dai Xay dung s6 10 1,508,517,507 1,508,517,507 
Cling ty CP Xfiy dung Bach Ding 1,500,000,000 1,500,000,000 
Quy an sinh XH 1,398,744,424 1,398,744,424 
Kho bsc nha nuac U Minh 1,387,186,565 1,387,186,565 
Phan Viet Tien 1,318,737,165 1,318,737,165 

Ban Quan IS,  Huyen C,On Dao 1,128,290,399 1,128,290,399 
Ong ty CP Diu tu va XD s6 8 1,077,785,828 1,077,785,828 
Ong ty TNHH XD &TM NQC 1,064,946,228 1,064,946,228 
Vien Nang lu(ing 1,020,000,000 - 1,020,000,000 
Cac don vj khac 40,520,723,236 12,475,450,155 35,769,899,686 5,383,520,593 

Ong 1,266,912,003,977 207,274,854,459 1,244,492,099,354 127,987,114,607 



	

TAP DOAN DAU Kill QUOC GIA VI$T NAM 
	

N1Au s6 B09-DN TT202/2014/TT-BTC 

TONG CONG TY CO PHAN XAY LAP DAU KHI MT NAM 
	

Batt cgo Tai chinh Hvp nhit 

	

Tea nha lien Ddu khi VN - Trung Hat - Cdu Gay - Ha Nia 
	

Ky bao cap 31/12/2024 

8 HANG TON K110 

Hang mua dang di du6ng 

31/12/2024 01/01/2024 

Gig g6c Dv phting Gig g6c Dv phong 

VND VND VND VND 

Nguytn lieu, vat lieu 6,465,655,339 (3,088,469,608) 6,381,458,734 (3,249,102,270) 

COng cu, dung cu 4,920,179,637 (641,939,651) 5,316,250,080 (126,922,432) 

Chi phi san xuAt kinh doanh da dang (i) 1,877,155,017,948 (104,688,464,181) 2,000,581,148,008 (126,643,454,088) 

ThAnh ph5m 

Hang boa (ii) 59,400,887,454 (11,410,834,208) 61,546,849,442 (15,196,626,123) 

Hang gen di ban 

Hang boa kho bao Moe 

1,947,941,740,378 (119,829,707,648) 2,073,825,706,264 (145,216,104,913) 

(i) Chi het Chi phi san xuAt kinh doanh d6 dang, nhir sau: 

31/12/2024 01/01/2024 

Gig g6c 	Utr phting 
	

Gig g6c 	Dv plating 

VND 
	

VND 
	

VND 
	

VND 

Cling trinh Nha may Nhiet dien Thai Binh 2 1,367,219,225,184 (91,984,282,822) 1,466,587,845,156 (89,491,814,441) 

Nha may Nhiet dien Vang Ang I (•) 250,653,776,309 245,057,868,468 

Dv an Quang Trach ( bao gom 2.531.473.162 dta 5,595,907,841 5,595,907,841 

Chung cu 33A, dubng 30/4, thanh ph6 Wing Tau 32,986,594,500 32,986,594,500 

COng trinh Nha may Nhiet dien Song Hau I 109,126,311,548 (12,651,658,755) 108,261,716,656 (12,651,658,755) 

Du an H6a du Long Son 

Cac cOng trinh kluic 111,573,202,566 (52,522,604) 142,091,215,387 (24,499,980,892) 

- Dv an chung 	Trim Anh - Long An 18,130,927,140 18,160,509,541 

- Do an phat train ma Doi Iiimg 10,369,868,840 42,408,954,535 (24,499,980,892) 

- Dp an chi too chart di JK-KA-Gallaf3 

- Chi too than di dien gid 45,966,722,054 

- Vien Ddu khi 2,628,396,628 1,966,714,647 

- /Aran Nha may nhiel dien Long Phil 1 

- Die an NM may nhiet dien ()Ong Bt 1 215,751,716 

- Dtr an Mac 80,228,258,242 (52,522,604) 33,588.314,610 

0:mg 1,877,155,017,948 (104,688,464,181) 2,000,581,148,008 (126,643,454,088) 



TAP DOAN DAU KHi QUOC GIA VI$T NAM 
TONG CONG TY CO PHAN XAY LAP DAU KHl VW' NAM 

Toa nha Vin Dau khi VN - Trung Hoc: - Cdu Gay - Ha Hai 

Min so B09-DN TT202/2014/TT-BTC 
Bio cao Titi chink Hqp Mit 

K$' brio ccio 31/12/2024 

9 CHI PHI TRA TRUOC 

31/12/2024 01/01/2024 

a)  Ngin hen 
VND VND 

Cling cy dung ca xuAt dung 2,463,722,251 591,987,049 

Chi phi tra tnkrc ngin han khic 979,442,871 1,546,812,017 

b)  Dai han 

3,443,165,122 2,138,799,066 

Chi phi ha tang cho thu8 tai cang Sao Mai Ben Dinh (*) 77,108,006,166 80,035,871,604 

Chi phi thus van phOng 5,472,381,608 6,777,404,290 

CEng cu dung cu xuAt dung 11,522,529,538 11,812,380,793 

Chi phi dm chaa tai san (CSHT, MMTB khoi phtic Ong luc thi ding cac ding trinh xay lip) 4,519,301,682 6,490,156,446 

Chi phi tra truac dai han khk 1,641,822,508 6,506,021,273 

100,264,041,502 111,621,834,406 

(*) Theo Hqp d6ng s6 15/PVSB-PVC.MS/08-10B ngiy 09 Mang 08 nam 2010 ye viec cho thug co so ha tang giDa CEng ty Co phan Diu to Dau khi Sao Mai - 1311 Dinh 
(PVSB) va COng ty Co phan Ket cau Kim Ioai va Lap may Diu khi (PVC-MS) Nth BA° cAo quyet tan du an hob thanh ngay 29/03/2011. 



	

TAP DOAN DAU KHI QUOC GIA VIVI' NAM 
	

Miu sa B09-DN TT202/2014/TT-BTC 
TONG LONG TY CO PHAN XAY LAP DAU KHf VICT NAM 

	
Bio cio TAi chInh Hup nhat 

	

Toa nha Vien Dau khi VN - Trung Hoo - Cau Gay - Ha Nivo 
	

KS) bcio cao 31/12/2024 

10 . Tang, giiim tai san co Binh him hinh 

Khoin muc Nha oia, VKT May mac thiCt hi PTVT truyen din TBDC quart Iy TSCD khic Tang cOng 

Nguyen gia TSCD him hinh: 

SO dir diu nAm 1,164,275,589,079 334,387,013,234 121,550,354,049 28,308,752,081 1,648,521,708,443 
- Mua trong nam 43,478,092,896 159,238,587 819,163,636 154,980,000 44,611,475,119 
- Diu to xay dung CB hoan tharth - 
- Tang do chuyin tir BDS din to - 
- Tang khic 7,776,125,380 8,429,824,523 16,205,949,903 
- Gam do chuyin sang BDS din to - 
- Giam do thitu but - 
- Thanh ly, nhuung ban 125,833,500 49,855,614,510 4,151,856,145 345,750,000 54,479,054,155 
- Gam khic 21,949,686,365 - 7,796,403,702 29,746,090,067 
SO dir cuOi nam 1,193,454,287,490 293,120,461,834 110,421,257,838 28,117,982,081 1,625,113,989,243 
Gil tri hao mon My ke: 

439,949,429,347 SO du din nam 306,891,847,846 120,695,713,286 28,073,620,124 895,610,610,603 
- Khiu hao trong nam 26,869,155,611 9,866,542,252 279,120,226 150,705,909 37,165,523,998 
- Tang do chuyin tir BDS din to sang - - 
- Tan. khic 836,354,007 8,429,824,523 9,266,178,530 
- Giant do chuyin sang BDS din 
- Giam do thieu but - 
- Thanh Iy, Murong ban 125,833,500 48,650,088,445 5,255,161,419 345,750,000 54,376,833,364 
- Giam khic 18,745,443,290 - 6,693,098,428 25,438,541,718 
SO du coil nam 448,783,662,175 276,538,126,176 109,026,573,665 27,878,576,033 862,226,938,049 
Gia tri con lai cuts TSCD HH - 
- Ti ngly din nam 724,326,159,732 27,495,165,388 854,640,763 235,131,957 752,911,097,840 
-Ti may cu6i aim 744,670,625,315 16,582,335,658 1,394,684,173 239,406,048 762,887,051,194 

Trong do 31/12/2024 31/12/2023 
Gia tri con Iai cua Tai san ca dinh hitu hinh di dung the chap, cam co dam bap cho cac khoan vay la: 335,686,186,555 348,305,576,940 
Nguyen gia cna Titi san co dinh 	hinh da khan hao het nhung van sir dung la: 402,609,441,250 429,617,097,053 



TAP DOAN DAU KHI QUOC GIA VItT NAM 
	

Nth s6 B09-DN TT202/2014/TT-BTC 
TONG CONG TY CO PHAN XAY LAP DAU Kill VIItT NAM 

	
Bio can TAi chlnh Hoy nhit 

Tod nha Vien Tkiu khi VN - Trung Hda - Cau Gay - Ha Ni 
	

KS,  hero aro 31/12/2024 

11. Tang, giam tai san do Binh v8 hinh 

Khoin myc Quyen sfr dung (lit i Ban quyen Nhin hien hang boa Pam mem MT TSCDVH khic Tang cOng 

Nguyen gia TSCD ve hinh 

SO du. di u nam 262,931,666,520 - - 21,461,212,382 - 284,392,878,902 
- Mua trong aim - - - 
- Tang do phan loai lai - - - 
- Tang khic - - - 
- Giim do thanh 11, nhuqng ban - - - - 

- Giam do phan Ioai lai - - - 
- Giam Ichic - - 

So du cuOi nam 262,931,666,520 21,461,212,382 284,392,878,902 

Gia tri hao mon lay ke 

SO Mr du nam 19,666,862,255 26,181,896,962 
- Khan hao trong nam 563,306,664 1,197,325,272 

- Tang do chuyin ttt BDS du to sang - - - - - 
- Tang khic - - - - 
- Giam do chuyen sang BDS du to - - - - - 

- 

440,700,000 

- Giam do thieu but 
- Thanh IY, nhuqng ban 440,700,000 - - 
SO Mr cu6i nam 6,708,353,315 - - - 26,938,522,234 
Gia tri con lai ciia TSCD V14 - 

- Tai ngay din nam 256416631813 - - 1,794,350,127 - 258,210,981,940 

- Tai ngIy cu6i Barn 256,223,313,205 - - 1,231,043,463 - 257,454,356,668 

Trong do 
	

31/12/2024 	31/12/2023 
Nguyen gia Tai san co dinh \to hinh da khAu hao h6t nhung van sir dung IA: 	 19,571,292,382 	19,571,392,382 



TAP DOAN DAU KHf QUOC GIA VICT NAM 
	

Mau so B09-DN TT202/2014/TT-BTC 
TONG CONG TY CO PHAN XAY LAP DAU KHi VItT NAM 

	
Bio cio Thi chink Hqp nhat 

Toa nhis Ken D6u khi VN - Trung Hem - Criu Gay - Ha Hai 
	

Ky bdo ccio 31/12/2024 

12. 	Tang giim bat ding sin diu ttr 

Khoin muc Quyen sir dung dat Nha 
Nha va quyen sir 

dung dal 
Co' s& ha tang SO cu6i nam 

SO threw nam 101,148,289,217 101,148,289,217 
- Mua trong nam 20,379,043,182 20,379,043,182 
- Tao m tit nal bO doanh nghiap - 
- Tang do phin logi lai - 
- Ting khac 3,522,323,111 3,522,323,111 
- Ulan do thanhljr, nlurqng ban, - 
- Giam do phan Ioai lai - - 
- Giam {chic 13,981,811,322 13,981,811,322 
SO du• cuOi nam - 111,067,844,188 - 111,067,844,188 

Gii trj hao man lay ka - 

So dir din nam 23,182,508,848 23,182,508,848 
- Ithiu hao trong nam 2,194,345,764 2,194,345,764 
- Tang do phan Iota lai - - 
- Tang khic 1,337,295,490 1,337,295,490 
- Thanh Ijr, nhuung ban - 
- Gam do phan loot tai - 
- Gitlin !chic 1,145,229,097 1,145,229,097 

SO du mit nam 25,568,921,005 - 25,568,921,005 

Gia trj con lai ctia BDS Diu tir 

- Tai ngly Tau tam 

- Tai ngay cuOi nam - 

77,965,780,369 - 77,965,780,369 

85,498,923,183 - - 85,498,923,183 

Trong d6 
	

31/12/2024 	31/12/2023 

Gia tri con lai oh Bat d6ng salt dau to da dung de the chap, cam c6 dam bac) cho cac khoan vay la: 
	 54,565,800,473 	55,737,815,519 

.77 	 • A.N.N. 



TAP DOAN DAU KHI QUOC GIA VIeT NAM 
TONG CONG TY CO PHAN XAY LAP DAUIt VICT NAM 

Toa nha Vien Dau khi VN - Trung Iloa - Cdu Gitiy - Ha N0i 

Min so B09-DN TT202/2014/IT-BTC 
Bio cio Tai child' Hap nIdit 

Ky bao cao 31/12/2024 

13 TAI SAN De/ DANG DAI HAN 

31/12/2024 01/01/2024 

Gia g8c Gia tri c6 the 
thu h6i 

Gia gOc Gia tri cia the 
thu hoi 

VND VND VND VND 
a)  Chi phi san xuat, kinh doanh dir dang dai Ilan 

Dv an nha may nhiOt din Quang Trach 1 - Khu nha lam viac 25,781,820,546 12,890,910,273 25,781,820,546 12,890,910,273 

Dv an nha may san xuAt xa scri Polyester Dinh VO 25,759,325,212 9,162,306,880 25,759,325,212 9,162,306,880 

Nhi diet, hanh trung tam nhiOt din Long Phu 12,180,083,636 800,000,000 12,180,083,636 800,000,000 

Ck cong trinh khic 7,922,605,745 2,210,996,386 7,922,605,745 2,210,996,386 

71,643,835,139 25,064,213,539 71,643,835,139 25,064,213,539 

b)  Xiy dang ca bin do.  dang 

31/12/2024 01/01/2024 
VND VND 

Mua aim 147,550,832 
Xay dung cu bin 113,303,806,575 111,661,268,283 

- Dv an Khu cong nghiap Dich vy Dau khi Soai Rap 103,182,526,261 103,182,526,261 
- Dv an Khu do thj Dai hqc Dau khi 3,883,984,985 3,883,984,985 
- Dv an Khu cong nghlOp Dk khi Ti4n Giang 1,835,100,923 1,835,100,923 
- Cac cling trinh, do an khk 4,402,194,406 2,759,656,114 

113,451,357,407 111,661,268,283 

14 TAI SAN DAI HAN KHAC 
31/12/2024 01/01/2024 

VND VND 
- Gap von hqp tic du to Dv an Dolphin Plaza 26,233,304,440 27,233,304,440 

- Gap von hqp tic Do an Long San Riverside 12,897,200,000 12,897,200,000 

3930,504,440 40,130,504,440 



TAP DOAN DAU KHI QUOC GIA VI$T NAM 
TONG CONG TY CO PHAN XAY LAP DAU Kill VIfl NAM 

Toa nha Vin Dau khi VN - Trung Hew - Cdu Gary - Ha Nia 

MAu so B09-DN TT202/2014/17-BTC 
Bio cio Tai chinh Hqp nhait 

ICY brio coo 31/12/2024 

IS PHAI TRA NGUUI BAN NGAN HAN 
31/12/2024 01/01/2024 

Gift hi S6 co Icha fling tri nq Gia trj S6 co Icha nang tra nq 

VND VND VND VND 
a) Ngin hyn 3,325,037,655,569 3,325,037,655,569 3,340,526,731,717 3,340,526,731,717 

- - 
Trong d6 
Cdc dow vi trong Tang cong ty 134,428,767,302 134,428,767,302 128,971,112,476 128,971,112,476 
Cong ty CP Thtrong myi va Truyen thong Lien minh Dau khi - - 9,868,980 9,868,980 
C6ng ty CP Dau tu Kay lip Diu khi Duyen Hai 9,235,872,335 9,235,872,335 9,651,322,919 9,651,322,919 
Cong ty CP Xay lip Diu khl Mien Trung 4,042,951,289 4,042,951,289 11,660,000 11,660,000 
Cong ty CP Diu tu Xay lip Data khi Thanh Ma 35,155,138,674 35,155,138,674 21,723,828,417 21,723,828,417 
C6ng ty CP Thi cong Ca gioti va Lip may Dau khf 60,399,700,035 60,399,700,035 60,699,700,035 60,699,700,035 
Cong ty CP Xfiy lip DAu khi Ha N6i 15,291,823,474 15,291,823,474 15,068,056,883 15,068,056,883 
Cling ty CP Xay lip Diu khl Tnrong San 2,375,869,873 2,375,869,873 15,070,659,383 15,070,659,383 
ang ty CP Xfiy lip Diu khl 2 5,821,362,100 5,821,362,100 4,629,966,337 4,629,966,337 
ang ty CP T6ng Cong ty Xfiy lip DAu khi Nghe An 2,106,049,522 2,106,049,522 2,106,049,522 2,106,049,522 

Cdc don vi bong Tdp dam Dam khi Queoc gia Viet Nam 320,865,085,092 320,865,085,092 329,957,211,601 329,957,211,601 
Tftp doin DAu khi Qu6c gia Viet Nam (PVN) 177,207,065,265 177,207,065,265 177,207,065,265 177,207,065,265 
Cling ty TNHH MTV - TCT Tham do Khai thic Diu khi (PVEP) (i) 115,973,338,811 115,973,338,811 115,973,338,811 115,973,338,811 
Cling ty CP Dau tu va Thiet ke D611 khi (PVE) 1,384,200,956 1,384,200,956 991,055,319 991,055,319 
TOng cong ty Dau Viet Nam (PVOIL) 1,692,708,600 1,692,708,600 851,348,931 851,348,931 
Tnr6ng Cao ding nghe Diu khi (PVMTC) 676,545,367 676,545,367 151,456,312 151,456,312 
C6ng ty CP TM va DV Ky thu6t Khoan Dau khi (PVD) 900,073,363 900,073,363 900,073,363 900,073,363 
T6ng cling ty Bao hiem Diu IN (PVI) 293,057,176 293,057,176 181,635,909 181,635,909 
TOng C8ng ty Bio during Sint dart COng trinh Ddu khi (PVMR) 11,014,573,982 11,014,573,982 11,314,573,982 11,314,573,982 
T6ng C6ng ty CP Djch v0 Ky thu6t Diu khl Viet Nam (PTSC) 248,216,105 248,216,105 268,969,089 268,969,089 
C6ng ty CP Chimg khoin Diu khi (PSI) 194,464,062 194,464,062 194,464,062 194,464,062 
Cling ty CP Boc Ong DAu Khi Viet Nam (PV Coating) 4,756,639,584 4,756,639,584 10,977,693,982 10,977,693,982 
Cong ty CP San xuit Ong thep Dalt khi (PV_Pipe) 1,623,094,684 1,623,094,684 1,623,094,684 1,623,094,684 
CEng ty CP Diu tu Diu khi Sao Mai Ben Dinh (PVSB) 3,548,587,589 3,548,587,589 3,778,998,160 3,778,998,160 
Cling ty CO Phin Djch Vy Tong Hcfp Diu khl Wing Tau - 1,697,424,212 1,697,424,212 
ang ty CO phin H6a Phim Diu khl DMC - Mien Trung 3,737,019,520 3,737,019,520 
Lien doanh Viet - Nga (Vietsovpetro) 1,211,596,684 1,211,596,684 

-c- 



TAP DOAN DAU KHI QUOC CIA V1CT NAM 
TONG CONG TY CO PHAN XAY LAP DAU KHI VI$T NAM 

Too nha Vijn Ain 	VN - Trung Hoa - Cdu Giciy - Ha Nal 

Nth s6 B09-DN TT202/2014/TT-BTC 
Bio cio TM chink Hop obit 

Ky ban can 31/12/2024 

Vien 'Au khi Viet Nam (VPI) 31,922,864 31,922,864 
Tnrong Dai hoc Diu khi (PVU) 109,000,000 109,000,000 109,000,000 109,000,000 

Cdc don vj khdc 2,869,743,803,175 2,869,743,803,175 2,881,598,407,640 2,881,598,407,640 
Ging ty Cling nghiep Daelim 1,078,891,808,952 1,078,891,808,952 1,021,927,357,960 1,021,927,357,960 
TOng COng ty Lip may Viet Nam 206,781,647,084 206,781,647,084 290,662,562,403 290,662,562,403 
Tap doan Sojitz 146,073,905,196 146,073,905,196 139,552,763,255 139,552,763,255 
Tap doan dien b,rc 166,965,691,507 166,965,691,507 138,384,094,434 138,384,094,434 
Tap door Worley Parsons 32,473,973,440 32,473,973,440 31,036,532,089 31,036,532,089 
Cong ty TNHH Boilermaster Viet Nam 95,708,461,469 95,708,461,469 111,729,842,747 111,729,842,747 
FLSmidth Wadgassen 71,135,215,303 71,135,215,303 77,415,014,648 77,415,014,648 
Cong ty CP Be tong Minh Dirc 28,333,211,706 28,333,211,706 31,155,136,915 31,155,136,915 
COng ty CP Dau to va TM Diu khi Song Da (SDP) 52,438,287,419 52,438,287,419 33,204,577,404 33,204,577,404 
TOng C6ng ty Ba Son - Chug ty TNHH MTV 60,978,955,914 60,978,955,914 60,978,955,914 60,978,955,914 
S-Tank Engineering Co.,Ltd 68,276,803,542 68,276,803,542 68,212,976,582 68,212,976,582 
Ging ty C6 phin Xfiy lip Diu khi Mien Nam (Alpha ECC) 34,002,780,123 34,002,780,123 37,915,260,123 37,915,260,123 
COng ty TNHH K9 thuat va Xay dung DAE AH 25,053,411,382 25,053,411,382 25,053,411,382 25,053,411,382 
Cong ty TNHH MTV Ducmg TO Tuin 23,531,760,931 23,531,760,931 24,831,760,931 24,831,760,931 
COng ty TNHH MTV BCA Thang Long 18,704,865,253 18,704,865,253 20,526,495,272 20,526,495,272 
Qingdao Huacheng 30,204,831,034 30,204,831,034 17,414,472,207 17,414,472,207 
Cong ty CP Vinaconex PVC 377,900,761 377,900,761 377,900,761 377,900,761 
Citing ty CP Viet Ren 18,448,980,580 18,448,980,580 17,009,525,064 17,009,525,064 
Cong ty CP TM DL khi Petecchim JSC 24,995,000,000 24,995,000,000 26,995,000,000 26,995,000,000 
Cling ty CP K9 thuat nen clueing va cong trinh ngam FECON 21,393,077,623 21,393,077,623 15,082,552,403 15,082,552,403 
COng ty CP Tu van va Xay dung Phu Xuan 21,796,135,431 21,796,135,431 17,044,373,789 17,044,373,789 
C8ng ty CP Diu to Hoa Hong 10,460,531,847 10,460,531,847 11,058,987,029 11,058,987,029 
Clang ty CP Thiet bj dien Anh L6c 11,025,148,211 11,025,148,211 
Cong ty CP Xiiy lip va TMKT Long Thanh 5,602,877,148 5,602,877,148 11,423,947,476 11,423,947,476 
COng ty CO phin Gia Quang Phat 15,080,122,665 15,080,122,665 17,478,400,161 17,478,400,161 
Ong ty TNHH MTV OGS 14,168,683,268 14,168,683,268 14,168,683,268 14,168,683,268 
Ging ty Co phis Lilama 18 6,043,285,095 6,043,285,095 11,374,965,095 11,374,965,095 
Cong ty Co OIL VT Phac Hai 12,283,330,800 12,283,330,800 7,026,348,000 7,026,348,000 
Cong ty CP Ca khi vil Lip may VN - Colavi 18,087,575,137 18,087,575,137 21,087,575,137 21,087,575,137 
Cac don vi khac 561,450,692,565 561,450,692,565 570,443,786,980 570,443,786,980 

3,325,037,655,569 3,325,037,655,569 3,340,526,731,717 3,340,526,731,717 



TAP DOAN DAU Kilt QUOC GIA VIET NAM 
TONG CONG TV CO PHAN XAY LAP DAU Kill VIET NAM 

Toa nhia Vien Dciu khi VN - Trung Hoc, - Cciu Gicly - Ha NOi 

Miiu s6 B09-DN TT202/2014/TT-BTC 
Bio caio TM chin!' Ho obit 

Kj' bcio ccio 31/12/2024 

16 NGUtII MUA TRA TIEN TRUOC NGAN HAN 
31/12/2024 01/01/2024 

VND VND 
a)  Ngin han 232,288,091,037 213,715,212,808 

- Ctic den vi trong Ring cong ty 

Cdc don vi trong TO doim Dau Ithi Quoc gia Viet Nam 109,991,504,795 128,547,102,814 
Ban Quan ly Dv an Dien loc Diu khi Viing Ang - Quang Trach 82,778,475,899 82,778,475,899 
Ban Quin K Dv an Cong trinh Lien hop Loc hod diu Nghi San 117,255,185 117,255,185 
Ban Quan ly Dv an Tnreing Dai hoc Diu khi 17,612,939,300 17,612,939,300 
Ban Quan ly Dkr an Dien hp DL khi Long Phi 1 1,000,899,140 1,000,899,140 
'fling C8ng ty Co phin Dich vii K9 thudt DL khi Viet Nam - 25,782,432,185 
T6ng Ong ty DiL lvc DL khi Viet Nam (PV Power PMC2) 845,101,105 845,101,105 
Lien doanh Viet Nga - Vietsovpetro 7,636,834,166 
Ging ty CP the tao Gian khoan DL khi (PVShipyard) 410,000,000 

Cdc don vi kinic 122,296,586,242 85,168,109,994 
T6ng Cong ty Lip may Viet Nam - CTCP 55,897,285,149 55,897,285,149 
C6ng ty CP Diak9 thudt Viet Nam 3,050,000,000 
C6ng ty CP Dich vo Di dung Tivc tuyen 628,197,230 
Cong ty CP ray lip DK MiL Nam (Alpha ECC) 594,584,572 
Cong ty CP Be tong CMAX 300,000,000 
C8ng ty CP Bit Ong san Trin Anh - Long An 6,329,410,934 6,329,410,934 
Ging ty TNHH Mr ly chit thai CN vi Tv mOi truemg Van Lang 
Cac di Urong khitc 57,019,890,159 21,418,632,109 

b)  Dii hen 

232,288,091,037 213,715,212,808 



TAP DOAN DAU KHI QUOC GIA VItT NAM 
	

miu A B09-DN TT202/2014/TT-BTC 
TONG CONG TY CO PHAN XAY LAP DAU Kid VI$T NAM 

	
Ban cao Tai chinh Hqp nhit 

Toa nha Vien !Au khi V7V- Trung Hoa - Cau Giciy - Ha Noe 
	 ics,  biro c6o 31/12/2024 

17 THUE VA CAC ICHOAN PHAI NOP NHA NV& 

STT Chi tieu SO con !Thai Op dOu [lam SO phai n§p trong Ick s6 di n§p trong 14 S6 con phii n§p cuti k' 

17.1 Thue phai n§p 122,243,739,620 82,794,645,289 79,293,323,669 125,745,061,240 
1 Thud gia trj gia tang hang nOi dia 57,540,554,211 61,875,025,255 64,719,600,510 54,695,978,956 
2 Thue gia trj gia tang hang nh4 khau - 645,821,461 645,821,461 - 
3 Thus tit u thu dac bie t - - - - 
4 Thus xuat nhap kilt - 305,257,254 305,257,254 - 
5 Thus thu nhap ca nhan 5,107,457,744 4,457,028,264 3,213,672,628 6,350,813,380 
6 Thus thu nhap doanh nghiep 1,744,161,531 1,350,000,000 497,536,232 2,596,625,299 
7 Thus m8n bai 1,000,000 26,000,000 26,000,000 1,000,000 
8 Thus nha did, thus ditt 13,486,234,828 8,452,283,812 5,142,494,144 16,796,024,496 
9 Thus tai nguyen - - - 
10 Phi, le phi, thug khic 42,986,408,706 4,712,363,908 3,160,186,435 44,538,586,179 
11 Clic loai thus khic 719,324,955 278,802,597 232,094,622 766,032,930 
12 Thus thau phi; 658,597,645 692,062,738 1,350,660,383 

17.2 Thus phai thu 35,373,790,979 746,194,179 3,000,000 34,630,596,800 
1 Thui gia trj gia tang hang n§i dja 30,465,765 - - 30,465,765 
2 Thue gia trj gia tang hang nhip kh6u - - - - 
3 Thus tieu thu dac bit - - - - 
4 Thus xuAt nhap khAu 19,254,703 - - 19,254,703 
5 Thus thu nh(ip a nhan 78,878,745 18,576,056 - 60,302,689 
6 Thus thu nhap doanh nghiep 35,244,408,046 727,618,123 - 34,516,789,923 
7 Thue mon bai - - 3,000,000 3,000,000 
8 Thui nha &it, thue dat - - - - 
9 Thus tai nguyen 783,720 - - 783,720 
10 Phi, le phi - - - - 
11 Cac logi thug khac - - - - 
12 Thui thiu phu - - - - 



TAP DOAN DAU KHI QUOC GIA VICT NAM 
TONG CONG TY CO PHAN XAY LAP DAU KHf VI$T NAM 

Toil nha Vin Ddu khl VN - Trung lloa - Cdu Gay - Ha N0i 

miu A B09-DN TT202/2014/TT-BTC 
Ban cio TM chinh Hop nhit 

ICSIbcio ccio 31/12/2024 

18 CHI PHI PHAI TRA 

31/12/2024 01/01/2024 
VND VND 

a) Nglin ban 

Chi phi Ili vay 199,745,349,051 172,754,276,659 
Trong do: - 
Lai vay Ngan hang TMCP Doi cluing (PVCombank) 122,178,329,965 95,301,663,214 
Lai vay clia Ng& hang TMCP khcic 77,567,019,086 77,452,613,445 
Trich try& chi phi cong trinh xay lap 249,104,697,377 259,496,819,834 
Cling trinh Lac hOa (au Nghi San - Hong muc ?zoo vet 29,445,156,260 29,445,156,260 
Cong trinh san latp mat bang NM lac calu Dung Quilt so 1 5,278,304,606 2,622,675,819 
Cong trinh tong kho san phcim clau khi Da Ming - Hong muc thziy cong 5,178,360,998 5,178,360,998 
Cong trinh nha dieu hanh Ring cue clwang bp, BQLDA 6, BQLDA dizong sat 6,866,543 6,866,543 

Cong trinh NM Nhiet dien Jiang A.  ng 90,497,315,009 90,497,315,009 
Cong trinh NM Nhiet dien Thai Binh 2 49,330,582,845 79,387,154,009 
Cong trinh NM Nhiet On Song Hau (28,909,573,275) (36,916,753,399) 
Cong trinh xay chow Au tau viz Trung tam clieu khan cup Au tau Roch Chanh (DA PT ca sa hg ling GT 51,250,000 51,250,000 
DBSCL-WB5) 
Cong trinh CCDV san clang an mon do bcio dwang lOn 4 Nha may Lpc Dciu Dung Quit 5,912,000,000 5,912,000,000 
Cling trinh Chung me cho ngueri co thu nhdp thcip huyen Con Dcio 3,746,955,818 3,746,955,818 
Cling trinh To hop Hod clOu Long San - Got thciu A2 Kho clnia viz ccic &tang Ong dan lien kit (LSP-CA- 4,310,558,605 14,600,052,515 
147 25/6/2018) 
Cong trinh TTPT MI nghiem va van phong vien DOzz khi TPHCM (5,333,042,806) (5,372,628,706) 
Trich &vac chi phi CT Kho lonh LPG Thj vizi 4,069,893,302 4,238,278,628 
Ong trinh ma Doi Hang 523,710,000 8,200,910,000 
Cling trinh chg.  too char, de' dien gio 20,130,387,738 12,668,901,119 
Cho thug at tai KCN San Rop -Tan Giang HD so 01/HD ngay 1/11/2012 - PIPE 3,821,892,392 3,821,892,392 

Cong trinh khcic 61,044,079,342 41,408,432,829 
Chi phi phai tra khic 5,957,918,922 19,571,580,438 

454,807,965,350 451,822,676,931 



TAP DOAN DAU Kill QUOC GIA VI6T NAM 
	

Miu B09-DN TT202/2014/TT-BTC 
TONG CONG TY CO PHAN XAY LAP DAU KHI VICT NAM 	 Baio cio Thi chinh Hop nhAt 

Toa nha Vin Dau khi VAT - Trung Hoc, - Cau GMy - Ha A r 0i 
	

KS) bcio cao 31/12/2024 

b) 	Dii han 

Trich truac chi phi c8ng trinh Ay lip 115,497,608,588 71,310,452,285 
Cong trinh van phong Vin Lociu khi 1,009,122,745 1,009,122,745 
Cong trinh NM Nhiet clien Thai Binh 2 4,773,238,439 6,493,817,984 
Gong triinh Khach San Dd ii khi Th6i Binh 46,153,818,249 
Cong trinh chung cu 11120 DO - 246,082,401 
Cong trinh NM PVTex 55,411,076,412 55,411,076,412 
Cong trinh LPG Thj Vcii - van phong cong ty 2,708,073,994 2,708,073,994 
Cong trinh boa nha Vinafood 1 1,839,844,546 1,839,844,546 
Cong trinh khu chung cu 5 icing khu thong tin II phuang 9 (CNVT) 196,961,120 196,961,120 
Cong trinh nha 65 can - DA khu nha phan 10 thong tin II, Vining tau 50,576,365 50,576,365 
Gong trinh xlcemg ca khi 10.000 Min - Quang Ned 136,281,187 136,281,187 
Cong trinh tuyin khi Ba Rja - Viing Tau 458,713,805 458,713,805 
Cong trinh cciu Ca Bi va cclu Ccin Xely - An Giang 49,033,503 49,033,503 
COng trinh gia col, stia caw caa XN tau keo va lai dat tau bijn 2,710,868,223 2,710,868,223 
Chi phi khae 

115,497,608,588 71,310,452,285 



TAP DOAN DAU KHI QUOC GIA VI$T NAM 

TONG CONG TY CO PHAN XAY LAP DAU 	V1 $T NAM 

Tod nhd Vien 11.11u khi VN - Trung Hoa - C6u Gay - Ha NOi 

Mitt s6 B09-DN TT202/2014/TT-BTC 

Bio C110 Tai chinh Hqp nhit 

KP bdo cdo 31/12/2024 

19 DOANH THU CHU'A THVC HI) N 

31/12/2024 01/01/2024 

a) Ngan han 

VND VND 

Doanh thu nha'n truck khac 6,185,473,358 3,181,130,462 

b) Dai him 

6,185,473,358 3,181,130,462 

Doanh thu nhan truck tie cho thue tat sari (i) 49,347,513,420 52,021,195,137 

Xuemg co khi va vat lieu may dlmg Quang Ngai 63,636,363 

Cho thud van phong Sannam, CEO 6,351,223,996 8,961,269,348 

Cho thud ckit tai KCN Soai Rgp 42,996,289,424 42,996,289,426 

Khcic 

Cac khoan doanh thu chua thuc hiOn khac 1,483,989,897 354,494,348 

50,831,503,317 52,375,689,485 

20 PHAI TRA KHAC 

a) 	Ngin hen 
31/12/2024 01/01/2024 

VND VND 

TM sari thira cha gill quyet 17,130,137 17,130,137 

- 	Kinh phi cong down 8,589,950,081 10,545,587,233 

- 	Bao hitm xa hiji 7,417,847,162 9,746,256,579 

- 	Bao hiem y t6 995,428,583 1,559,849,946 

- 	Batt hiem that nghiOp 640,554,744 840,643,598 

- 	Nhan 14 qu9, 14 cuqc ngin han 3,359,836,636 1,738,288,588 

- 	Co tirc liji nhuan phai trl 39,606,939,936 41,546,662,078 

Cac khoan phai tra, phai n'qp khlc 525,914,776,636 521,659,913,411 

Trong do 

Chi phi kW vay 1,246,252,165 3,927,276,443 

Dy phong thyc hien nghia vu boo lanh (1) 137,942,779,492 137,942,779,492 

Ngcin hang Thirang mai TNHH MTV DO During (ii) 172,784,334,551 162,596,140,733 

Tap doan DOu khi Viet Nam (iii) 54,098,464,510 54,098,464,510 

Tong Cong ty Khi Viet Nam - CTCP (iv) 56,212,500,000 56,212,500,000 

Ban quern ly Khi dien dam ca Mau 8,697,686,626 8,697,686,626 



TAP DOAN DAU KHI QUOC CIA VIET NAM 

TONG CONG TY CO PHAN XAY LAP DAU Kill VIET NAM 

Toa nha Vie n Deiu khi VN - Trung Hoc - du Gay - Ha NOi 

Mau so B09-DN TT202/2014/TT-BTC 

Bao cao Tai chinh Hop nhat 

Ky bao cdo 31/12/2024 

Phi boo tri Chung cw phai tra 

Clic guy" ring hq 

Ctic khoan khac 

10,249,210,378 

3,876,584,784 

80,806,964,130 

12,332,618,641 

3,914,284,784 

81,938,162,182 

586,542,463,915 587,654,331,570 

Trong do: Ben lien quan 

Ctic don 	trong Tong cong ty 

C6ng ty CP Xay lap DAu khi Mien Trung 667,975,776 667,975,776 

C6ng ty CP Xay lap DAu khi Ha N6i 14,715,555 14,715,555 

682,691,331 682,691,331 

Cdc don vJ trong nip down Dein khl Qu'jc gia Viet Nam 

- T6p (loan DAu khi Viet Nam 54,098,464,510 54,098,464,510 

Citing ty CP DAu to N/A Thiet ke DAu khi (PVE) 135,949,000 135,949,000 

Vien DAu khi Viet Nam 2,698,186,687 

T6ng Citing ty Khi Viet Nam - CTCP 56,212,500,000 50,000,000,000 

Ban Quin 15,  du an Cum khi - dien - dAm CA Mau 8,697,686,626 8,697,686,626 

b) Dal hgn 

121,842,786,823 112,932,100,136 

31/12/2024 01/01/2024 

VND VND 

NhOn lcy guy, ky atqc dai han 922,856,187 1,599,775,187 

Cac khoan phai tra, phai n6p khac 2,102,905,681 50,000,000 

3,025,761,868 1,649,775,187 



TAP DOAN DAU KHI QUOC GIA VI$T NAM 
TONG CONG TY CO PHAN XAY LAP DAU KHI VI$T NAM 

Toa nha Vien Difiu khi VN - Trung lioa - C6u Gay - Ha Neii 

B09-DN TT202/2014/TT-BTC 

Bio clo Tii chInh How nhit 
Ky bcio ccio 31/12/2024 

21 VAY VA NQ THUE TAI CHINH 

01/01/2024 Trong k.S/ 31/12/2024 

Gia tri SO c6 kha Tang Giam Gia trj coSo 	kha 
nang tra ng nang tra nq 

a)  Vay [igen ban (i) VND VND VND VND VND VND 

- Vay ngen hOn 102,263,411,795 102,263,411,795 100,137,532,071 148,574,533,736 53,826,410,130 53,826,410,130 

Ngcin hang TMCP Dpi cluing Viet Nam 22,921,891,805 22,921,891,805 2,154,881,675 20,767,010,130 20,767,010,130 
Ng& hang Dclu to va Ph6t tran Viet Nam 67,265,907,564 67,265,907,564 56,675,477,205 114,604,984,769 9,336,400,000 9,336,400,000 
Ngan hang TMCP Qudc Dan 1,705,612,426 1,705,612,426 1,705,612,426 
To char tin dung, ca nhan kheic 10,370,000,000 10,370,000,000 43,462,054,866 30,109,054,866 23,723,000,000 23,723,000,000 

- Nq dai han den hp tra 627,179,637,122 627,179,637,122 14,000,000,000 214,400,000 640,965,237,122 640,965,237,122 

Ngan hang TMCP Dpi chring Vift Nam 51,295,080,000 51,295,080,000 14,000,000,000 65,295,080,000 65,295,080,000 
Ngan hang 7NHH MTV DO Duang 575,670,157,122 575,670,157,122 575,670,157,122 575,670,157,122 
Ngcln hang TMCP Qutic Dan 214,400,000 214,400,000 214,400,000 

b)  Vay dai han 

729,443,048,917 729,443,048,917 114,137,532,071 148,788,933,736 694,791,647,252 694,791,647,252 

- Vay dai hart 

Ngein hang TMCP Dpi cluing Viet Nam 38,000,000,000 38,000,000,000 14,000,000,000 24,000,000,000 24,000,000,000 
Ngln hang TMCP Quoc Dan 

38,000,000,000 
	

38,000,000,000 
	

14,000,000,000 
	

24,000,000,000 	24,000,000,000 



TAP DOAN DAU KHI QUOC GIA VI%T NAM 
TONG CONG TY CO PHAN XAY LAP DAU Kill VIgT NAM 

Toa nha Vin Dciu khi VAT - Trung !Ma - Cciu Giciy - Ha Hai 

miu A B09-DN TT202/2014/TT-BTC 
Bbo cao Thi chink Hirp nhilt 

Ky bcio ccio 31/12/2024 

22 DU PHONIC PHAI TRA 

31/12/2024 01/01/2024 

a)  Ngin 
VND VND 

b)  

Dv phong phai tra khac 

Dal ban 

Du phong bac) hanh ding trinh )(ay cltrng 5,911,574,700 20,487,803,160 

Cong trinh TOa nha 33A dyeing 30/4, phuerng 9, TP. flung Tau 12,605,703,560 

Du phong boo hanh cong trinh chi tao chdn di JA&KA - DA Gallaf 3 5,911,574,700 7,882,099,600 

5,911,574,700 20,487,803,160 



TAP DOAN DAU Kill QUOC G1A VIST NAM 
	

Miu A B09-DN rr202/2014/1T-BTC 

TONG CONG TY CO PHAN XAY LAP DAU KHI V1BT NAM 
	 Bart cio Tii china Hem obit 

Tod nha Vifn Ddo VN - Thing Hda - Can Guy - Ha Nal 
	

K11 Inio cdo 31.12.,2024 

23 VON CHO So HIM 

a) Bing dAi chieu bin ding caa v6o chi se him 

VOn g6p cia 
chit so' hftu 

Than du von 
co phAn 

VOn khac ctia 
chi) sa tau 

Co phieu quy Qu9 dAu to 
phat teen 

Qu9 khac thu6c 
von Chi s6 116u 

Lqi nhuan chua Lqi ich c6 (long 
kh6ng kietn soft 

COng 

VND VND VND VND VND VND VND VND VND 

SS du 	nim trtrarc 
(di diet' chinh) 

4,000,000,000,000 6,831,719,482 22,681,220,411 (29,720,195) 150,859,427,814 2,162,412,232 (3,847,827,273,370) 456,810,200,076 791,487,986,450 

LAI trong nim tnrac (159,622,569,205) (105,598,118,854) (265,220,688,059) 
Tang khac 2,117,058,583 180,910,679 2,297,969,262 

SS dr cad nim trunk 4,000,000,000,000 6,831,719,482 22,681,220,411 (29,720,195) 150,859,427,814 2,162,412,232 (4,005,332,783,992) 351,392,991,901 528,565,267,653 

SS du 	nim nay 4,000,000,000,000 6,831,719,482 22,681,220,411 (29,720,195) 150,859,427,814 233,648,426 (4,005,332,783,992) 351,392,991,901 526,636,503,847 

L6 trong nim nay 5,983,551,035 (4,946,432,028) 1,037,119,007 
Tang khac (2,136,818,352) (1,361,296,855) (3,498,115,207) 

SS du cu6i tam nay 4,000,000,000,000 6,831,719,482 22,681 220 411 29 720 195 150,859,427,814 233,648,426 4 001 486 051 309 345,085,263,018 524 175 507 647 



TAP DOAN DAU Kill QUOC CIA VICT NAM 	 Mau s6 B09-DN TT202/2014/7T-BTC 

TONG CONG TY CO PHAN XAY LAP DAU KHj V1tT NAM 	 No cSo Tai chlnh Hqp nhit 

Toa nha Vien Dau khi VN Trung flea - Citu Gay - Ha Noi 	 KY Ma ado 31/12/2024 

b) Chi Het von dau tir cria chit ar hllu 

31/12/2024 	TY le 

 

01/01/2024 	TY le 

   

    

VND 	 VND 

Tip dean Dau khi Viet Nam 	 2,178,733,330,000 54.47% 	2,178,733,330,000 	54.47% 

Cic d6i ttrgng khic 	 1,821,266,670,000 45.53% 	 1,821,266,670,000 	45.53% 

C§ng 	 4,000,000,000,000 	100% 	 4,000,000,000,000 	100% 

c) Cie giao dich ve yen vOl cic chi sir Mtn vO phin ph6i CO tire, chin Igi nhu§n 

	

31/12/2024 	 01/01/2024 

Von din to Oa chi so.  him 
Vein g6p dau nOm 

Vim gap cuoi nam 

d) CO phieu 

VND 

4,000,000,000,000 
4,000,000,000,000 

VND 

4,000,000,000,000 
4,000,000,000,000 

31/12/2024 	 01/01/2024 

	

VND 	 VND 

SO lugng cO phieu ding kj,  phat hanh 	 400,000,000 	 400,000,000 

SO lugng co phieu da ban ra Ong ching 	 400,000,000 	 400,000,000 

Co philu phd thong 	 400,000,000 	 400,000,000 

SO lugng co phi& dugc mua10i (c6 phieu qup) 	 2,971 	 2,971 

Co phidu phi; thong 	 2,971 	 2,971 

SO lugng c6 phieu Bang luu hanh 	 399,997,029 	 399,997,029 

Co philu phd thong 	 399,997,029 	 399,997,029 

Menh gig c6 phieu clang Iuu hanh: 10.000 VND/ C6 phieu 

e) Cic qup cia Cling ty 

	

31/12/2024 	 01/01/2024 

	

VND 	 VND 

Qup diu to phat tri6n 
	

150,859,427,814 
	

150,859,427,814 

Qup khac thuec von chi sO hem 
	

233,648,426 
	

233,648,426 

151,093,076,240 	 151,093,076,240 

0 Clic khan Env ngoai Bang can dOi Ice twin 

31/12/2024 	 01/01/2024 

VND 	 VND 
Ngoai to cac loci 

- USD 
Ng kilo del di xi ly 	 9,716,217,233 	 9,716.217.233 
COc thong tin khac 

9,,71617,233 	 9,716,217,233 



TO DOAN DAU Kill QUOC GIA VItT NAM 
TONG CONG TY CO PHAN XAY LAP DAU KHI VItT NAM 

Toa nha Vien Dclu khi VN - Trung Haa - Cdu Giciy - Ha Kai  

Mau so B09-DN TT202/2014/TT-BTC 
Bao cio Tii chinh Ho obit 

Ky bao aio 31/12/2024 

24 TONG DOANH THU BAN HANG VA CUNG CAP INCH VV 

Nam 2024 Mm 2023 

Doanh thu kinh doanh bet ding san 

VND 

7,706,323,211 

VND 

Doanh thu cung cap Bich vu 66,086,909,861 187,503,077,524 

Doanh thu host deng xay lip 1,041,453,809,005 967,986,570,566 

Doanh thu Id& 80,697,310,741 34,231,263,526 

1,195,944,352,818 1,189,720,911,616 

Cac khoan giam trir doanh thu 

Doanh thu thuan ban hang va cung cap dich vu 1,195,944,352,818 1,189,720,911,616 

Trong do: 

Ban quanljr Dv an Dien Ivo DAL' khi Thai Binh 2 473,164,613,532 735,572,194,711 

Chi nhanh phat dien Deu khi - PVN 

Vien Deu khi Viet Nam (VPD 8,938,321,437 

Ngan hang TMCP Dai chting Viet Nam (PVCombank) 

Lien doanh Viet - Nga (Vietsovpetro) 134,017,648,017 

Tong cung ty CP Dich viii ky ti* Deu khi VN (PTSC) 367,815,968,025 110,102,160,890 

+ PV100000900 - COng ty CP Djch vu lap ckit, Van himh vet 
Bao duang cling trinh dOu khi Bien PTSC 

1,368,819,800 

+ PVI0000000 - Tdng Cong ty CP Djch vy Ky thuM Dell! khi 
240,741,378,231 

Viii Nam (PTSC) 
+ PVI0001100 - Cong ty TNHH MTV Djch vy Ca khi Hang 
hai PTSC 

125,705,769,994 

974,998,229,574 854,612,677,038 

25 GIA VON HANG BAN 
Nam 2024 Nam 2023 

VND VND 

Gia von cda hang hoa bat Ong san 474,723,988 

Gid von cia Bich vp da cung cap 59,195,625,326 184,289,184,998 

Gid von Nip citing xay dyng 993,455,350,676 1,078,600,437,753 

DV phong giam gia hang ton kho 4,971,448,909 (17,249,233,471) 

Gia von Ichfic 88,696,635,850 38,515,926,422 

1,146,793,784,749 1,284,156,315,702 

p 



TAP DOAN DAU KHI QUOC GIA VICT NAM 
TONG CONG TY CO PHAN XAY LAP DAU KHI VI6T NAM 

Toa nha Vien Diiu khi VN - Trung Hoc - Cciu Gay - Ha NO  

niu A B09-DN TT202/2014/TT-BTC 
Bin can Iii chinh Hqp nhat 

KS+ bcio coo 31/12/2024 

26 DOANH THU HOAT BONG TAI CHINH 
NEun 2024 

 

Nam 2023 

    

Lai tien girl, tien cho vay 
Lai ban cac khoan du tu 
Co tvc, Iqi nhufin dtroc chia 
Lai chenh Lech gia phat sinh trong nam 
Lai chenh tech ty gia do dinh gia Iai so du cutii nam 
Lai ban hang tra chain, chi& khau thanh town 
Doanh thu hoot Ong tai chinh 'Mac 

VND 
12,153,015,176 

11,294,840,886 
18,950,827,910 

396,771,093 

VND 
19,825,203,872 

179,015,965 
13,641,463,047 

7,989,651,798 

42,795,455,065 41,635,334,682 

Trong do: 
Ngcln hang TMCP Dpi chting Viet Nam 
Ngdn hang OCB 
Ngdn hang khdc 

27 CHI PHI TAI CHINH 

437,813,591 
1,330,318,660 

10,384,882,925 

Nam 2024 

19,825,203,872 

Nftm 2023 

Lai tien vay 
Chit khau thanh toan, 1ai ban hang tra chain 
LO do thanh ly cac khoin dau tu tai chinh 
Lo chenh Lech gia phat sinh trong nam 
Lo chenh lech tj,  gia do danh gia lai so du cuai nam 
Dg phong giam gia chUng Idwan kinh doanh va ton that du 
to 
Chi phi tai chinh khdc 

VND 
36,689,898,913 

48,583,125 
32,502,948,220 

(10,074,470,040) 

5,095,836,414 

VND 
41,107,144,907 

11,148,129 
20,965,214,863 

(11,288,806,120) 

20,295,455,102 

64,262,796,632 71,090,156,881 

Trong do 
Ngan hang TMCP Dpi cluing Viet Nam 

+ Vay nglin han 
+ Ldi vay nq dai km den hgn tra 

Ngtin hang OCB 
+ Vay ngjn hgn 
+ Lai vay nq dai hpn den han tra 

Ngdn hang khdc 
+ Vay ngan han 
+ Lc7i vay nq dai hgn den km tra 

26,878,391,087 

1,724,336 
26,876,666,751 
3,231,385,940 

3,231,385,940 
6,580,121,886 
6,580,121,886 

20,106,077,201 

20,106,077,201 



TAP DOAN DAU KHI QUOC GIA V1$T NAM 
TONG CONG TY CO PHAN XAY LAP DAU Kill V1$T NAM 

Toa nha Vien Dint khi VN - Trung Iloa - Cdu Gay - Ha Hai 

Mlu s6 B09-DN TT202/2014/TT-BTC 
&So coo Tai chink Hop 'that 

Ky bcio ccio 31/12/2024 

28 CHI PH1 QUAN LY DOANH NGHIO 
Nam 2024 Nam 2023 

VND VND 
Chi phi nguyen lieu, vat lieu 315,574,296 776,127,427 

Chi phi nhan ciing 79,952,665,246 81,261,380,797 

Chi phi c8ng cu, dung cu, de dung 1,347,711,684 856,022,546 

Chi phi khau hao tai san c6 djnh 2,563,254,984 5,966,898,563 

Thud, phi vu le phi 7,964,120,671 6,863,980,032 

Chi phi/(Hohn nhap) du phong (55,660,510,888) (4,280,392,869) 

Chi phi djch vu mua ngoai 18,164,967,312 12,990,247,864 

Chi phi khac bang tien 18,394,348,718 21,687,353,868 

Loi the thuong mai 

73,042,132,023 126,121,618,228 

29 THU NHAP KHAC 
Nam 2024 Nam 2023 

VND VND 

Thu dr thanh 1)%, nhuong ban tai san c6 djnh 5,652,490,151 1,316,451,174 

Tien phat duqc huong 1,720,549,012 

Thu tien bOi thu&ng 39,271,230,586 314,006,687 

Doan nhap d‘r phong bao hanh cling trinh 2,616,500,000 

Thu nhap khac 19,736,758,126 1,389,702,571 

64,660,478,863 7,357,2091444 

30 CHI PHI KHAC 
Nam 2024 Nam 2023 

VND VND 
Gia trj con lai, chi phi dr thanh ly, nhuong ban TSCD 615,252,811 

Tien cham neop thud, bao hiem 1,636,135,656 

Cac khoan bi ph3t 6,087,636,800 3,925,687,952 

Cac lchoan 'chic 5,154,750,617 19,351,808,887 

13,493,775,884 23,277,496,839 

nl 



TAP DOAN DAU KHI QUOC GIA VI$T NAM 
TONG CONG TY CO PHAN XAY LAP DAU KHI VItT NAM 

Toa nha Vin Dau khi VN - Trung !Ma - Cciu Gay - Ha Hai  

miu se B09-DN TT202/2014/TT-BTC 
Bin coo Tai chinh Hqp nhat 

KS,  bcio cao 31/12/2024 

31 THUE THU NHAP DOANH NGHIfP HOAN 1,31 

a) Tii sin thud thu nhap hoan lai 
31/12/2024 	 01/01/2024 

	

VND 	 VND 
Thue suat Thue TNDN sir dung a xic dinh gia tri tai sin 	 20% 	 20% 
Thue thu nhap hoan lai 
Tai sin Thue thu nhap hoan Iai lien quan den khoan chenh 	19,523,647,748 	 19,230,752,273 
loch tam thai duqc khan trit 

19,523,647,748 	 19,230,752,273 

b) Thud thu nhtlp halt Iai phii tri 

31/12/2024 	 01/01/2024 

Thue suat Thue TNDN sir dung de xac dinh gia tri Thue thu 
nhap hoan lai phai tra 

Thue thu nhap hoan Iai phai tra phat sinh tir cac khoan 
chenh loch tam BIM chili thud 

3/ND 

1V

ON  

N 

VND 

b) 	Chi phi thud Thu nhap doanh nghib hoan 191 

 

Nam 2024 	 Nam 2023 

Chi phi thud thu nhap doanh nghiep hoan Iai phat sinh tir 
cac khoan chenh loch tam thai phai chiu thus 

	

VND 	 VND 

	

(285,871,153) 	 (1,895,066,065) 

    

 

(285,871,153) 	 (1,895,066,065) 

    

32 LAI Ca BAN TREN CO PHIEU 

Vic tinh town Iii ca ban tren c6 phieu c6 the phan ph6i cho cac ce deng so hau c6 phan ph6 th6ng cua Cong ty 
duqc thuc hien dua ten cac s6 lieu sau: 

Nam 2024 	 Nam 2023 

	

VND 	 VND 

Lqi nhuan thuin sau thus 	 5,983,551,035 	(159,622,569,205) 
Lqi nhuan phan b6 cho ce phieu pile thong 	 5,983,551,035 	(159,622,569,205) 
Co phieu ph6 thong luu hank binh quan trong nam 	 399,997,029 	 399,997,029 

Lai co' bin trin phiiu 15 
	

(399)  



TAP DOAN DAU Kid QUOC GIA VICT NAM 
	

s4 B09-DN TT202/2014/1T-BTC 

TONG CONG TY CO PHAN XAY LAP DAU KHI VI$T NAM 
	

Hist cio Tii chink Hop nhit 

Toe, nha Vien Ddu khi VN - Trung Hoct - Cau Gay - Ha Nqi 
	

KS,  beio can 31/12/2024 

33 CONG NO VA TAI SAN TIEM TANG 

a) Bio linh cho cic khoan vay 

Tai ngiy cu6i ky bio do, T6ng Cong ty c6 cac khoim bio lanh cho cac ding ty khac vay von tai cac th char tin dung da bj qua hp, ea the nhu sau: 

Dan vi duvc bio linh T6 chic nkin bio Ii nh Thal hpn ban linh 

	

Dv ncr bio lanh 	Dir ng vay qui ban 	Dr phong nghia vu 

	

cu6i nim 	 cu6i nim no phai tra cu6i nam 

Cong ty CP Xfiy lap Da'u khi HO NOl 

CEng ty CP Thi c8ng Ca gieri vh Lap may Diu khi 

C6ng ty CP Thi cong Co gioi va Lim may Dom khi 

Cling ty CP Dau to Xay lap Dan khi Sai Gen (*) 

Ngan hang TMCP Qu'oc to Viet Nam - 
HOi sO chinh 
Ngin hang TMCP /Wu dint Lien Viet -
Chi nhanh Deing D8 
Ngan hang TMCP Dai chung Viet 
Nam - Tra sa chinh 
Ngan hang TNHH MTV DM throng -
Chi nhanh Sai Gen 

Tit ngiy 31/12/2011 den 
ngiy 30/04/2012 
Tit ngiy 01/01/2012 den 
ngiy 30/06/2012 
Tin new 26/07/2011 den 
ngiy 26/07/2012 
Th.  new 31/12/2011 den 
ngiy 30/08/2012 

VND 

73,668,464,073 

49,961,348,093 

14,312,967,325 

17,103,570,845 

VND 

73,668,464,073 

49,961,348,093 

14,312,967,325 

17,103,570,845 

VND 

73,668,464,073 

49,961,348,093 

14,312,967,325 

155,046,350,336 155,046,350,336 137,942,779,491 



	

TAP DOAN DAU KHI QUOC GIA VIET NAM 
	 Min s6 B09-DN 1T202/2014/1T-BTC 

TONG CONG TY CO PHAN XAY LAP DAU KHf VI$T NAM 
	 Bio ego TM chloh Hop obit 

	

Taa nha Vi6n Eklu khl VN- Trung Haa - Cdu Gdy - Ha Nal 
	 KS,  bit° cio 31/12/2024 

34 THONG TIN VE CAC BEN LIEN QUAN 

a) Doanh thu bin hang & cung cap (Bch vu cic don vj trong rip down Diu khi: 	 974,998,229,574 

Ban quin IS,  Du in Dien luc Diu khi ThM Binh 2 	 473,164,613,532 
Lien doanh Viet - Nga (Vietsovpetro) 	 134,017,648,017 
Tong Ong ty CP Djch vu k3  thuat Diu khi VN (PTSC) 	 367,815,968,025 

b) Phii thu cic don vj trong Tip doan Diu khi: 	 1,234,564,152,798 

Phii thu khich hang (TK 131): 	 1,184,349,734,600 
Tap doin Diu khi Quac gia Viet Nam (PVN) 	 5,548,525,269 
Ban Quin 19 Du in Dien luc Diu khi Thai Binh 2 	 904,667,588,431 
Ban quin ly du in Dien !um Diu khi Long Phil 1 	 41,870,000 
Vien Diu khi Viet Nam 	 36,963,772,960 
Ban Quin 15,  Du in Cfing trinh Lien hop Loc boa diu Nghi San 	 50,006,385,426 
Tdng C8ng ty Khi Viet Nam - C8ng ty Co phis 	 9,580,449,013 
COng ty CP Sin xuit Ong thep Diu khi 	 15,500,000,000 
Tang C6ng ty CP Dich vu Ky' thuat Diu khi Viet Nam (PTSC) 	 66,974,023,728 
TOng Cong ty CP To yin Thiel Ice Diu khi 	 532,785,009 
Tong Cong ty Lip may Viet Nam - CTCP 	 69,049,973,934 
Ngin hang TMCP Doi chimg Viet Nam 	 2,000,000,002 
Lien doanh Viet - Nga (Vietsovpetro) 	 18,330,986,782 
Chi nharth phat dien Diu khi - PVN 	 5,153,374,046 
Phil thu khoin tien frog triric cho ngirtri bin (TK 331): 	 42,329,154,227 
Tong Cong ty CP To yin Thi6t ki Diu khi 	 80,284,927 
Tong Ging ty CP Dien luc Diu khi Viet Nam 	 33,000,000 
C8ng ty TNHH MTV Dau to phat men cong nghiep tau thug phia Nam 	 42,215,869,300 
Phil thu khic (TK 138): 	 7,885,263,971 
K9 qujr k9 ctrqc tai NH TMCP Doi chnng VN 	 383,660,439 
Ban Quin 19 Du in Dien luc Diu khi Thai Binh 2 	 274,000,624 
Tap loin Diu khi Viet Nam 	 2,067,489,152 
Tong Cling ty CP Djch vu K9 thuat Diu khi Viet Nam 	 1,669,212,234 
Vien Diu khi Vi6t Nam 	 124,742,000 
Tong C8ng ty Lip may Viet Nam - CTCP 	 3,366,159,522 
Phil tra cho nguiri bin cic don vj trong Tip doin Diu khl: 	 552,699,376,710 
Phil trill khich hang (TK 331): 	 320,865,085,092 
Tap doin Diu khi Quoc gia Viet Nam (PVN) 	 177,207,065,265 
Cong ty TNHH MTV - TCT Tharn de Khai thac Diu khi (PVEP) (i) 	 115,973,338,811 
Cong ty CP Diu to vi Thiat ka Diu khl (PVE) 	 1,384,200,956 
Tong cong ty Diu Viet Nam (PVOIL) 	 1,692,708,600 
Truong Cao ding nghe Diu khi (PVMTC) 	 676,545,367 
Cong ty CP TM vit DV KS/ thuat Khoan DAu khi (PVD) 	 900,073,363 
Tong cong ty Bio hiem Diu khi (PVI) 	 293,057,176 
Tang Cong ty Bio doting Stra chaa Cong trinh Diu khi (PVMR) 	 11,014,573,982 
Tong C8ng ty CP Dich vu icy thuat Diu khi Viet Nam (PTSC) 	 248,216,105 
Cong ty CP Chimg khoin Diu khi (PSI) 	 194,464,062 
Cong ty CP Boc 6ng Diu Khi Viet Nam (PV Coating) 	 4,756,639,584 
Cong ty CP San xuit Ong thep Diu khi (PV_Pipe) 	 1,623,094,684 
Cong ty CP Diu to Diu khi Sao Mai Ben Dinh (PVSB) 	 3,548,587,589 
Tnamg Dai hoc Diu khi (PVU) 	 109,000,000 
Lien doanh Viet - Nga (Vietsovpetro) 	 1,211,596,684 
Vien Diu khi Viet Nam (VPI) 	 31,922,864 
Phil tra khoin ngtrii mua tra tiin truitc (TK 131): 	 109,991,504,795 
Ban Quin 19 Du an Dien luc Diu khi Wing Ang - Quing Trach 	 82,778,475,899 
Ban Quin 15, Du in Throng Dai hoc Diu khi 	 17,612,939,300 
Ban Quin 19 Du in Dien km Diu khi Long Phil 1 	 1,000,899,140 
Ban Quin 19 Du in Cong trinh Lien hop 1qc hoit diu Nghi Son 	 117,255,185 
Tong COng ty Dien luc Diu khi Viet Nam (PV Power PMC2) 	 845,101,105 
Lien doanh Viet - Nga (Vietsovpetro) 	 7,636,834,166 
Phii tra khic (TK 338): 	 121,842,786,823 
Tap doin Diu khi Viet Nam 	 54,098,464,510 
Cong ty CP Diu to vi Thiel ke Diu khi (PVE) 	 135,949,000 
Vien Diu Wit Viet Nam 	 2,698,186,687 
Tang C8ng ty Khi Viet Nam - CTCP 	 56,212,500,000 
Ban Quin19 du an Cum khi - dien - dam Ca Mau 	 8,697,686,626 
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c) ThOng tin so sanh. 

d) Nhirng thong tin Uic. 

Nguyen Thi Thu Anh 	 V0 Minh Cling 

TAP DOAN DAU KHI QUOC GIA VICT NAM 
	 Mitt so B09-DN TT202/2014/TT-BTC 

TONG CONG TY CO PHAN XAY LAP DAU Kill YI$T NAM 
	 Bao cao Tai chlnh Hop nhit 

Toil Ma Vin Ddu khf VN - Trung Hew - Cdu Gay - Ha NOi 
	 Ky bao cao 31/12/2024 

35 NHUNG THONG TIN KHAC 

a) Nheng six kign phat sinh sau ogn) ket thtic ky lit! man. 

b) Bat) cat) bO pl4n. 

De phuc vo mac dich quart ly, co cat' t6 chin cua TOng Cling ty door chia tharih ba be phan hoot dOng - Be phan kinh doanh hoot 
dOng xay lip khu Arc Mien Bic, Mien Trung, Mien Nam. Tong C6ng ty lap bao cao be phan theo nam be) phan kinh doanh nay. 

Phom vi hoot dOng xay lip dia cac khu voc phan chia nhu sau: 

BO phan KD hoat dOng xay lip KV Mien Bic: Cong ty me PVC, PVC-TB, PVC DEng D8. 

BO phan kinh doanh hoot Ong xay lip khu voc Mien Trung: PVC Binh San. 

Be phan KD hoot ging xay lip KV Mien Nam: PVC-MS, PVC-PT, PVC-IC, PVC Mekong. 

Dvt: T5,  tong 

NOi dung Mils Bit Min Trung Mau Nam 
Lodi tar tau BC 

hqp nhit 
Tang cOng 

Ili sin 

Tai san ngin hart be phan 4,022.67 72.85 894.24 (307.35) 4,682.42 

Tai san dai han b6 phOn 1,187.59 252.99 556.28 (485.94) 1,510.92 

T6ng tai san hqp nhit 5,210.26 325.84 1,450.52 (793.29) 6,193.33 

Ng phai tra 

Nq Phaitrab0Ph4n 4,588.38 30.31 1,325.11 (274.64) 5,669.16 

Nq phtli tra IchOng phan b6 - 

Tong no phai tra hop nhit 4,588.38 30.31 1,325.11 (274.64) 5,669.16 

Cho k3' bin can 

Doanh thu: 

Doanh thu thuin al ban hang ra ben ngolti: 752.02 21.50 674.85 (252.43) 1,195.94 

Doanh thu thuin tit ban hang cho cac be 
phait khac: 

. 

TOng doanh thu ban hang: 752.02 21.50 674.85 (252.43) 1,195.94 

Lqi nhufin g0p: (8.56) 4.62 53.50 (0.41) 49.15 

Chi phi ban hang va chi phi quan ljr. 21.84 5.16 49.70 (1.59) 75.12 

Lqi nhuan ttl hoat dOng kinh doanh (74.83) 0.34 2.70 23.45 (48.34) 

Phin loi nhu‘in trong de cong ty lien kit (0.90) (0.90) 

Chi phi tii chinh 84.38 - 3.06 (23.18) 64.26 

Thu nhOp khic 42.36 0.22 22.08 - 64.66 

Lqi nhuOn tuft dute (34.15) 0.45 13.09 23.45 2.83 

Chi phi thug thu nh(ip doanh nghi6p - - 2.08 - 2.08 

Lqi nhuOn tong niim (34.15) 0.45 11.01 23.73 1.04 
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